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Tiivistelmä
TUTKIMUKSET
Tutkimuskohde ja tutkimusvaiheet

 Sijainti: Peltolammen asemakaavan 8628
alue, Peltolammi, Lakalaiva, Tampere

 Kiinteistöt tai niiden osat: 837-320-6035,
837-581-1-2, 837-585-19-0, 837-586-2-0,
837-592-1-8 ja 8837-599-3-0

 Ympäristötekniset tutkimukset tehtiin sekä
kaivinkoneavusteisesti 24-25.5.2021 että
porakaira-avusteisesti 31.5-2.6.2021.

 Tutkimukset sisälsivät 37 tutkimuspistettä,
joista otettiin yhteensä 182 maanäytettä.

 Tutkimukset kohdennettiin alueen pohjois-
osaan ja Herrainsuon vanhalle maanläji-
tysalueelle, jonne pääosa uudisrakentami-
sesta on suunnitteilla.

 Maanläjitysalueella sijaitsevista pohjave-
siputkista 810 ja 811 otettiin vesinäytteet.

 Maanläjitysalueelta otettiin myös kaksi pin-
tavesinäytettä (VAHV1 ja VAHV2).

 Kohteeseen on suunnitteilla hyvinvointi-
keskus, liiketilaa ja asuinrakentamista sekä
Lempäälän uusi tielinjaus.

Tutkimusmenetelmät
 Maanäytteet tutkittiin aistinvaraisesti ja kaikista

näytteistä mitattiin haihtuvat orgaaniset yhdis-
teet PID-analysaattorilla. Valituista näytteistä
mitattiin alkuaineet XRF-kenttämittarilla.

 Maanäytteille tehtiin seuraavat laboratorio-
analyysit: alkuaineet (VNa 214/2007 mukaiset)
36 kpl, aineiden liukoisuudet 2 kpl, syanidi 6
kpl, PAH-yhdisteet 36 kpl, PCB-yhdisteet 7 kpl,
haihtuvat yhdisteet (VOC) 17 kpl, öljyhiilivedyt
C10 C40 45 kpl, Envipack-moniaineanalyysi 2
kpl, pH 4 kpl.

 Kaksi pohjavesinäytettä ja kaksi pintavesinäy-
tettä, joista tutkittiin hiilivedyt C10 C40, haihtuvat
yhdisteet (VOC), PAH- ja PCB-yhdisteet sekä
alkuaineiden liukoiset pitoisuudet.

POHJASUHTEET
Maa- ja kallioperä

Geologisen tutkimuskeskuksen (GTK) maaperä-
kartan mukaan entinen Valion kiinteistö kohteen
pohjoisosassa on kartoittamaton alue, jonka ympä-
ristössä on pääosin hiekkamoreenia ja kalliomaata.
Herrainsuolla luonnonmaa on turvetta, jonka päälle
on läjitetty maa-aineksia. Herrainsuolta Peltolam-
miin laskevan puron/ojan varrella on savea.

Ympäristöteknisen tutkimuksen yhteydessä luon-
nonmaan todettiin olevan pääosin kivistä hiekka- tai
silttimoreenia. Kiviä oli runsaasti, paikoin hyvinkin
isoja etenkin kohteen pohjoisosassa. Herrainsuolla
läjitettyjen maa-ainesten alapuolella oli turvekerros,
jonka alapuolella oli savea.

Entisellä Valion kiinteistöllä
m. Täyttömaa oli pääosin kivistä hiekkaa. Herrain-
suon maanläjitysalueella todettiin enimmillään noin
8,5 metriä täyttömaita. Täyttömaan laatu vaihteli
näytteittäin, mutta oli pääosin hiekkaa / hiekkamo-
reenia sekä silttiä / savea.

Tutkimuspisteissä ei todettu jätteitä lukuun otta-
matta Herrainsuon maanläjitysaluetta. Maanläjitys-
alueen maanäytteissä todettiin vaihtelevia määriä

Pohja- ja pintavedet
Tutkimuskohde ei sijaitse pohjavesialueella. Lähin
luokiteltu pohjavesialue (Aakkulanharju, 0483701)
sijaitsee noin 5 km etäisyydellä kohteesta koilli-
seen.

Herrainsuon maanläjitysalueella sijaitsee kaksi
pohjavesiputkea 810 ja 811, jotka on asennettu
vuonna 2008. Tämän tutkimusten yhteydessä
(8.6.2021) pohjaveden pinnat olivat +121,91 (810)
ja +120,66 (811).

Lähin vesistö on Peltolammi, joka sijaitsee noin
700 metrin etäisyydellä Herrainsuon maanläjitys-
alueelta lounaaseen.

Herrainsuon maanläjitysalueen kahden kummun
välissä on painanne, jossa on lammikko. Lammik-
koon kerääntyy maanläjitysalueen valumavesiä ja
siihen johdetaan myös Autovarikonkadun ja Lep-
pästensuonkadun hulevesiä. Lammikko toimii kiin-
toaineen laskeutusaltaana, josta laskee oja Pelto-
lammiin.
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HAITTA-AINEPITOISUUDET MAASSA
Kohteen pohjoisosan (entinen Valion kiinteistö) maaperässä todettiin alemman ohjearvon (VNa
214/2007) ylittäviä pitoisuus 759 mg/kg öljyhiilivetyjä C21 C40 ja kynnysarvon ylittäviä pitoisuuksia metal-
leja. Herrainsuon maanläjitysalueella todettiin ylemmän ohjearvon ylittäviä pitoisuuksia sinkkiä ja alem-
man ohjearvon ylittäviä pitoisuksia lyijyä yhdessä tutkimuspisteessä. Sinkkiä todettiin enimmillään 847
mg/kg. Lisäksi maanläjitysalueella todettiin alemman ohjearvon ylittäviä pitoisuus 1100 mg/kg öljyhiilive-
tyjä C21 C40 ja kynnysarvon ylittäviä pitoisuuksia yksittäisiä haitta-aineita (bentso(a)pyreeni, öljyhiilivedyt,
TEX ja trikloorieteeni sekä Sb ja V).

Maanläjitysalueen pohjavedessä ei todettu pohjaveden laadun vertailuarvot ylittäviä pitoisuuksia tutkittuja
haitta-aineita. Pintavedessä todettiin sinkin ja koboltin osalta pintaveden laadun vertailuarvot ylittävät pi-
toisuudet.

MAAPERÄN PILAANTUNEISUUS
Kohteeseen on vireillä kaavamuutos (asemakaava 8628). Alueelle on suunnitteilla mm. hyvinvointikes-
kus (mm. koulu, päiväkoti ja terveyspalveluita) sekä liiketiloja ja asuinkortteleita. Kaavamuutoksessa on
myös Lempääläntielle uusi linjaus Herrainsuon maanläjitysalueen läpi.

Tutkimusalueen maaperässä todettiin korkeimmillaan ylemmän ohjearvon ylittäviä pitoisuuksia haitta-
aineita (Vna 214/2007). Herrainsuon maanläjitysalueella täyttömaassa todettiin paikoin jätejakeita, lä-
hinnä tiiltä, asfalttia ja betonia.

Viitearvovertailun perusteella kohteen maaperä entisen Valion kiinteistön ja Herrainsuon maanläjitysalu-
eella luokitellaan pilaantuneeksi tulevassa käytössä. Maaperän kunnostamiselle ei nykytilanteessa arvi-
oida olevan kuitenkaan välitöntä tarvetta.

Maaperässä todetuista haitta-aineista mahdollisesti aiheutuvia kulkeutumis-, terveys- ja ympäristöriskejä
tulevassa käytössä esitetään tarkasteltavaksi erikseen laadittavassa riskinarvioinnissa. Tarkastelun pe-
rusteella arvioidaan maaperän pilaantuneisuus ja kunnostustarve. Riskinarvio esitetään tehtäväksi kaa-
voituksen edetessä asemakaavan ehdotusvaiheessa, kun kohteen tuleva käyttö ja toimintojen sijoittumi-
nen ja rakentamisen korkeustiedot kohteessa tarkentuvat.
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1 Johdanto
Tampereen Peltolammin kaupunginosassa on vireillä kaavamuutos (asemakaava
8628). Kaavamuutoksen suunnittelualue sijaitsee Automiehenkadun eteläpuolella ja
siihen sisältyy Valiolta vapautunut kiinteistö osoitteessa Automiehenkatu 2, liikenne- ja
katualueita sekä lähivirkistys- ja suojaviheralueita Automiehenkadun ja Pähkinämäen-
kadun välisellä osuudella. Alueelle on suunnitteilla mm.  hyvinvointikeskus sekä liiketi-
loja ja asuinkortteleita.
Tampereen kaupunki on tilannut kaavamuutosalueelle ympäristötekniset maaperätut-
kimukset Vahanen Environment Oy:ltä. Tutkimukset ja näytteenotto toteutettiin 24-
25.6.2021 ja 31.6-2.6.2021. Tutkimusten tarkoituksena oli selvittää kohteen historiatie-
toja sekä maaperän ympäristöteknistä laatua ja mahdollista pilaantuneisuutta kaavoi-
tuksen tueksi. Vahanen on laatinut tämän raportin Tampereen kaupungin toimeksian-
nosta.

2 Hankkeen osapuolet
Yhteenveto hankkeen osapuolista on esitetty taulukossa 1.
Taulukko 1. Hankkeen osapuolet.

Nimi Rooli Organisaatio
Sucksdorff-Selkämaa Antonia Tilaaja Tampereen kaupunki

Asemakaavoitus
Ilkka Kotilainen Tilaaja Tampereen kaupunki

Asemakaavoitus
Katariina Rauhala Kiinteistön omistajan edustaja Tampereen kaupunki

Kiinteistötoimi
Sanna Haapasilta Projektipäällikkö ja

näytteenotto
Vahanen Environment Oy

3 Kohteen kuvaus
3.1 Sijainti sekä rajaukset

Kaavamuutoksen suunnittelualue (kohde) sijaitsee Peltolammilla, Tampereella. Kohde
sijaitsee Automiehenkadun ja Pähkinämäenkadun välisellä osuudella ja siihen sisältyy
Valiolta vapautunut kiinteistö osoitteessa Automiehenkatu 2, liikenne- ja katualueita
sekä lähivirkistys- ja suojaviheralueita. Kohteen sijainti ja rajaus on esitetty liitteessä 1.
Kohde on pinta-alaltaan noin 19 ha ja siihen kuluvat kiinteistöt tai niiden osat on lueteltu
taulukossa 2.
Taulukko 2. Kohteen alueella sijaitsevat kiinteistöt ja niiden kuvaus.

Kiinteistönumero Kuvaus
837-320-6035 Valion entinen kiinteistö

837-585-19-0 Pääosin lähivirkistys- ja puistoaluetta sekä katualueita:
Lempääläntie sekä Automiehen- ja Autovarikonkatu sekä
Herrainsuo, jossa vanha maanläjitysalue

837-581-1-2 Osa Herrainsuon maanläjitysalueesta sekä Autovarikonka-
dun ja Leppästensuonkadun liikenneympyrä
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8837-599-3-0 Metsäpeitteinen suojaviheralue Lempääläntien varressa ja
Palokallionpuisto

837-592-1-8 Kuusamapuiston lähivirkistysalue ja yleinen pysäköintialue,
jossa sijaitsee kioski ja jätteiden lajittelupiste, sekä katualu-
eet: Peltolamminkatu sekä Lempääläntien ja Pähkinämäen-
kadun risteysalue

837-586-2-0 Peltolamminkadun eteläosa ja Pähkinämäenkatu

Kiinteistöt omistaa Tampereen kaupunki lukuun ottamatta Valiolta vapautunutta kiin-
teistöä, jonka omistaa nykykyisin Lujatalo Oy. Kiinteistöt on esitetty liitteen 1 piirustuk-
sessa.
Kohde rajautuu pohjoisessa Automiehenkatuun, idässä Autovarikonkatuun ja lännessä
Peltolamminkatuun. Kaakossa kohde rajautuu Tampere-Helsinki moottoritien liittymän
ramppiin. Lounaassa kohde rajautuu Pähkinämäenkatuun ja etelässä Palokallion
asuinalueeseen. Kohteen pohjois- ja itäpuolella on liike- ja teollisuuskiinteistöjä. Koh-
teen länsi- ja eteläpuolella on asuinalueita, Peltolammi ja Palokallio.

3.2 Toiminta- ja käyttöhistoria

3.2.1 Peltolammin alueen yleinen rakentuminen
Peltolammin rakentuminen kohteessa ja sen ympäristössä on nähtävissä Tampereen
kaupungin vanhoista ilmakuvista (kuvat 1-5). Vuonna 1946 kohteen kaakkoispuolella
Palokallion alueella on jo asutusta ja maanviljelyä. Myös Lempääläntie on jo raken-
nettu. Muualla kohteen alueella on metsää tai suota. Kuusamapuisto Peltolamminka-
dun ja Lempääläntien välissä on ollut metsää ainakin 1940-luvulta asti.
Entisen Valion kiinteistön rakentaminen on aloitettu 60-luvun alkupuolella. Peltolammin
kerrostaloalue kohteen länsipuolella sekä teollisuus- ja liikekiinteistöt kohteen pohjois-
puolella on rakennettu 1960- ja 1970-lukujen vaihteessa. 1980-luvulla Palokallion pel-
toalueen pusikoituminen ja metsittyminen on alkanut eli peltoja ei ole enää tällöin vil-
jelty.
Entisen Valion kiinteistön ja Palokallion asuinalueen välissä on ollut Herrainsuo, jonne
ilmakuvien mukaan on läjitetty maa-aineksia 1990-luvulla. Vuoden 1991 peruskartassa
(2128 08 Pirkkala, Maanmittauslaitos, 1991) on nähtävissä, että maanläjitys on aloi-
tettu Herrainsuon itäosasta. Moottoritien nykyinen Lakalaivan liittymä on rakennettu
2000 alussa Herrainsuon maaläjitysalueen itäosan alueelle.
Kohteessa ei ole tapahtunut merkittäviä muutoksia enää 2000-luvulla. Entisen Valion
kiinteistön historiaa on esitetty tarkemmin kappaleessa 3.2.2.
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Kuva 1. Ilmakuva Peltolammin alueesta vuodelta 1946. Karkea rajaus kohteesta sinisellä. Va-
semmalla alakulmassa Peltolammi. Kuvassa nähtävissä Lempääläntie. Palokallion alueella pel-
toa ja asuintaloja, muualla metsää ja suota.

Kuva 2. Ilmakuva Peltolammin alueesta vuodelta 1966. Karkea rajaus kohteesta sinisellä. En-
tinen Valion kiinteistö on osin rakennettu / rakenteilla.
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Kuva 3. Ilmakuva Peltolammin alueesta vuodelta 1974. Karkea rajaus kohteesta sinisellä. Pel-
tolammin ja Palokallion asuinalueet ovat jo rakentuneet. Myös vanha Tampere-Helsinki-tien lin-
jaus nähtävissä kuvassa oikealla.

Kuva 4. Ilmakuva Peltolammin alueesta vuodelta 1995. Karkea rajaus kohteesta sinisellä. Her-
rainsuolla on nähtävissä maanläjityksen alue. Tampere-Helsinki-moottoritie nähtävissä ku-
vassa oikealla.
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Kuva 5. Ilmakuva (2020) Peltolammin alueen nykytilanteesta. Karkea rajaus kohteesta sinisellä.

3.2.2 Kiinteistö 837-320-6035 (entinen Valion kiinteistö)
Kohteen pohjoisosassa on liike- ja varastorakennusten korttelialue, joka on entinen
Valion varastoalue. Varasto on rakennettu 1960-luvulla. Osa tiloista on ollut alivuokra-
laisten käytössä. Tiloissa on ollut myös mm. Tampereen jäätelötehtaan tuotantotilat.
Kiinteistön länsireunalla on sijainnut polttoaineen jakelupiste. Kiinteistön eteläosassa
on ollut rekkojen pesupiste ja seisonta-alue sekä kaakkoisosassa AIV-varasto. Koh-
teen itäosassa sijaitsee lämpökeskus, jonka käytössä on ollut maanlainen raskaan
polttoöljyn säiliö. Kiinteistöllä on lisäksi varastoitu kylmälaitteita ja muuta romua.
Polttoaineen jakelupiste on ollut käytössä vuodesta 1967 aina 2000-luvulle asti. Jake-
lupisteessä on sijainnut kaksi maanlaista teräsrakenteista polttonesteen varastosäiliötä
(1 kpl 10 m3 bensiinisäiliö ja 1 kpl 15 m3 dieselsäiliö). Säiliöt on uusittu vuonna 1980 ja
ne on poistettu 2000-luvun alussa. Ei ole tiedossa onko säiliöiden poiston yhteydessä
tehty massanvaihtoa.
Kiinteistön kaakkoisosassa on vuonna 1969 rakennettu AIV-aineiden varastointiin käy-
tetty puurakennus ja sen pohjoispuolella on varastoitu käytöstä poistettuja kylmälait-
teita ja muuta teknistä romua. Kylmälaitteista on poistettu nesteet ennen varastointia.
Kiinteistön itäosassa on lämpökeskus. Raskaan polttoöljyn varastosäiliö on sijainnut
maan alla polttovoimalan savupiipun läheisyydessä betonibunkkerissa. Maanalainen
säiliö on poistettu 1980-luvun alussa kiinteistön siirryttyä kaukolämpöön. Betonibunk-
keria ei ole poistettu, mutta öljyhiilivedyillä pilaantuneeksi todetut täyttömassat bunk-
kerissa on vaihdettu vuonna 2018. Samassa yhteydessä betonibunkkeri on tyhjennetty
ja pesty (kts. 3.4.1)
Kohteen historiatiedot perustuvat Golderin tutkimusraporttiin (Toimenpideraportti, Va-
lio Oy, Lakalaiva, Tampere, Golder Associates Oy, 27.2.2021). Tutkimuksen tulokset
on esitetty kappaleessa 3.4.1.
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Nykyisin kiinteistön omistaa Lujatalo Oy. Kiinteistö toimii yhä varasto- ja logistiikkakes-
kuksena. Lisäksi kiinteistön koillisosan rakennuksessa toimii vanhojen tavaroiden myy-
mälä sekä asuntoja.

3.3 Kaavoitus
Kohteen alueella voimassa olevat asemakaavamerkinnät (kuva 6):

 TTV, yhdistettyjen teollisuus- ja varastorakennusten korttelialue
 VL, lähivirkistysalue
 EV-6, metsäpeitteinen puistoalue
 LP-3, pysäköintialue
 LT, kauttakulku- tai sisääntulotie suoja- ja reuna-alueineen
 LT-5, maantiealue

Kuva 6. Kohteen pohjoisosan voimassa olevat asemakaavamerkinnät.
Kohteeseen on vireillä kaavamuutos (asemakaava 8628). Alueelle on suunnitteilla mm.
hyvinvointikeskus sekä liiketiloja ja asuinkortteleita. Hyvinvointikeskukseen suunnitel-
laan seuraavia toimintoja: koulu, päiväkoti, ikäihmisten päivätoiminta, nuoriso- ja liikun-
tatilat, kirjasto, neuvola sekä hammashoito. Koulu- ja hyvinvointikeskus sijoittuisi viite-
suunnitelman mukaan alueen pohjoisosaan, pääosin entiselle Valion kiinteistölle ja sen
ympäristöön.
Kaavamuutoksessa on myös Lempääläntielle uusi linjaus, jossa liikenne ohjataan Au-
tovarikonkadulle Herrainsuon maanläjitysalueen kohdalta. Näin Lempääläntien alue
vapautuisi täydennysrakentamiseen.
Asuinkorttelien sijoittumisen osalta oli kaksi vaihtoehtoa; Autovarikonkadun länsipuo-
lelle tai nykyisen Lempääläntien alueelle. Tämänhetkisen suunnittelutilanteen mukaan
asuinkorttelien sijoittuisivat Autovarikonkadun länsipuolelle eli pääosin Autovarikonka-
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dun ja entisen Valion kiinteistön väliselle alueelle. Ote kaavoituksen alustavasta viite-
suunnitelmasta (Asemakaava 8628, Peltolammi, Lakalaiva, Hyvinvointikeskus, liiketi-
laa ja asumista, Tampereen kaupunki) on esitetty kuvassa 7.

Kuva 7. Ote alustavasta viitesuunnitelmasta (Asemakaava 8628, Tampereen kau-
punki).

3.4 Aiemmat ympäristötekniset tutkimukset

3.4.1 Valion kiinteistö
Valion entisellä kiinteistöllä on tehty ympäristötekninen maaperätutkimus vuonna 2017
(Ympäristötekninen maaperätutkimus 2017, Valio Oy, Lakalaiva, Tampere, Golder As-
sociates Oy, 9.2.2018). Kohteessa on otettu näytteitä kairaamalla 10 tutkimuspisteestä
(S1-S10). Lisäksi oli tehty yksi koekuoppa KK1. Tutkimuspisteiden sijainnit on esitetty
liitteen 1 piirustuksessa YMP2006_01. Tutkimuspisteet oli kohdennettu toimintojen pe-
rusteella mahdollisiin riskikohteisiin kuten jakelupisteelle, rekkojen pesu- ja seisonta-
alueelle, AIV-varaston ja betonibunkkerin alueelle.
Valituista näytteistä oli tutkittu metallit (Vna 214/2007), öljyhiilivedyt C10-C40, bensiinihii-
livedyt C5-C10 (sisältäen BTEX ja oksygenaatit) sekä yhdestä näytteestä haihtuvat yh-
disteet (laaja analyysi) ja PAH-yhdisteet. Tutkimuksissa ei todettu kynnysarvon (VNa
214/2007) ylittäviä pitoisuuksia haitta-aineita lukuun ottamatta lämmitysöljysäiliön be-
tonibunkkerin täyttöhiekkaa (S10 ja KK1), joissa todettiin enimmillään ylemmät ohjear-
vot ylittäviä pitoisuuksia öljyhiilivetyjä (C10-C40).
Vuonna 2018 maanlaisen betonibunkkerin täyttömaat kunnostettiin massanvaihdolla
(Toimenpideraportti, Valio Oy, Lakalaiva, Tampere, Golder Associates Oy, 27.2.2018).
Pilaantuneeksi todetut täyttömaat ja betonijäte poistettiin, bunkkeri tyhjennettiin ja pes-
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tiin. Bunkkerin pesun jälkeen pohjaan puhkaistiin kolme reikää, joista kerättiin jäännös-
pitoisuusnäyte bunkkerin alapuolisesta maaperästä, Näytteessä ei todettu öljyhiilive-
tyjä C10-C40 laboratorion märitysrajat ylittäviä pitoisuuksia. Bunkkeri täytettiin puhtaalla
maa-aineksella. Lisäksi täytöissä hyödynnettiin kohteesta kaivettua pilaantumatto-
maksi todettu maa-ainesta (pitoisuudet alle kynnysarvot).

3.4.2 Herrainsuon maanläjitysalue
Pirkanmaan ELYn on antanut päätöksen (PIR-2008-Y-198-114, 27.6.2008) pilaantu-
neen maaperän puhdistamisesta kiinteistölle 837-320-6055-8 Herrainsuon maanläji-
tysalueella Särkijärven eritasoliittymän alueelle, joka sijaitsee kohteen itäpuolella. Kun-
nostettavalla alueella on tehty maaperätutkimuksia Ramboll Finland Oy:n toimesta
vuonna 2008. Tutkimuksessa tehtiin 5 koekuoppaa 4-4,5 metrin syvyyteen. Maaperä
todettiin voimakkaasti pilaantuneeksi kolmen koekuopan ympäriltä kromin ja nikkelin
osalta. Kunnostuksen loppuraporttia ei ollut Ely-keskuksessa.
Herrainsuon alueen pintavedelle on laadittu tarkkailusuunnitelma (Herrainsuon ja Ruo-
komäenpuiston rakentaminen, Pintavesien tarkkailusuunnitelma, Ramboll, 10.2.2011).
Vesistötarkkailun kohteena on ollut Herrainsuon ja Ruskomäen puiston maisemoinnin
ja rakentamisen aikaiset vaikutukset. Tarkkailun mahdollisia tuloksia ei ollut saatavilla.
Tarkkailusuunnitelman perusteella Herrainsuolla, puiston alueella ei ole todettu kyn-
nysarvon ylittäviä pitoisuuksia haitta-aineita. (Herrainsuon maankaatopaikka, maape-
rän pilaantuneisuustutkimus, 18.12.2008). Raporttia ei ollut käytettävissä.
Tarkkailusuunnitelman mukaan maisemoinnin yhteydessä on alueelle sijoitettu luvalla
(PIR-2008-Y-198-114, 27.6.2008) lievästi pilaantuneita maita, joissa haitta-ainepitoi-
suudet alittavat ylemmät ohjearvot.

3.5 Suojelualueet
Kohteessa ei ole luonnonsuojelualueita. Kohteen alueella esiintyy lahokaviosammalta,
joka on luokiteltu uhanalaiseksi lajiksi. Luonnonsuojeluasetuksen muutoksessa (VNa
521/2021), joka on astunut voimaan 28.6.2021, lahokaviosammalta ei kuitenkaan luo-
kitella enää erityisesti suojeltava lajiksi.
Selvityksen (Peltolammin asemakaavojen nro 8628 ja 8804 lahokaviosammalselvitys,
FCG Finnish Consulting Group Oy 5.5.2021) mukaan Peltolammin lahokaviosamma-
lesiintymät ovat suhteellisen vaatimattomia eikä niiden arvioida olevan luonnonsuoje-
lulain tarkoittamia, lajin säilymisen kannalta erityisen tärkeitä esiintymä. Ydinalueet
suositellaan kuitenkin huomioitavaksi maankäytössä niin, että niiden ominaispiirteet
säilyvät. Ydinalue on Herrainsuon maanläjitysalueen eteläpuolinen metsäkaistale. Li-
säksi esiintymiä on mm. Valion tontin itä- ja länsipuolella. Tutkimukset toteutettiin siten,
että sammaleen esiintymisalueilta ei otettu näytteitä tilaajan ohjeistuksen mukaisesti.

4 Maaperä-, pohja- ja pintavesitiedot
4.1 Maa- ja kallioperä

Kohteessa maanpinnan korkeus vaihtelee. Valion entisellä kiinteistön piha-alueen
maapinta on tasainen ollen pääsääntöis aanpinta
laskee länteen ja on kohteen luoteiskulmassa sijaitsevalla pysäköintialueella noin
+ . Lempääläntie on noin tasolla +124...+121 laskien etelän suuntaan. Pel-
tolamminkadun ja Lempääläntien välissä Kuusamapuistossa on osin jyrkkä kalliorinne
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Peltolamminkadun ollessa korkeimmillaan noin tasolla +136,6. Herrainsuon maanläji-
tysalue on kumpuileva / mäkinen ja maanpinnan korkeus vaihtelee huomattavasti vä-
lillä +120 +128. Maanläjitysalueella on kaksi isoa kumpua, jotka ovat korkeimmillaan

Valion entinen kiinteistö, pysäköintialue ja katualueet ovat pääosin päällystettyä, muu-
alla nurmea, heinikko tai metsän aluskasvillisuutta mm. sammalta ja varpuja. Metsässä
maanpinnassa on runsaasti kiviä / lohkareita.
Geologisen tutkimuskeskuksen (GTK) maaperäkartan mukaan Valion entinen kiin-
teistä on kartoittamatonta aluetta, jonka ympäristössä on pääosin hiekkamoreenia ja
kalliomaata. Herrainsuolla luonnonmaa on turvetta, jonka päälle on läjitetty maa-ainek-
sia. Herrainsuolta Peltolammiin laskevan puron / ojan varrella on savea.
Kohteen pohjoisosassa on tehty keväällä 2021 pohjatutkimuksia (Pohjatutkimus ja pe-
rustamistapasuositus, kortteli 6035, tontti 1, Automiehenkatu 2, Tampere, Taratest,
25.3.3031). Kohteessa todettiin enimmillään noin 4 metriä täyttömaata, jonka alapuo-
lella ohut silttikerros. Siltin alapuolella oli moreenikerros. Kallionpinta todettiin noin

Geologian tutkimuskeskuksen pohjatutkimusaineiston mukaan Herrainsuon maanläji-
tysalueen länsi- ja itäosassa on tehty pohjatutkimuksia vuonna 2007. Alueella on to-

jitysalueen itäosassa savi / silttikerros on paksumpi. Savi /
metrin syvyydelle kairauspisteen maanpinnasta. Kairapisteet sijoittuvat lähelle Herrain-
suon alkuperäistä maanpintaa.
Nyt toteutetun ympäristöteknisen tutkimuksen yhteydessä luonnonmaan todettiin ole-
van pääosin kivistä hiekka- tai silttimoreenia. Kiviä oli runsaasti, paikoin hyvinkin isoja
etenkin kohteen pohjoisosassa. Herrainsuolla läjitettyjen maa-ainesten alapuolella oli
turvetta noin 0,5 1 metrin paksuudelta. Turpeen alapuolella oli savea ja/tai savi / silt-
timoreenia.
Valion entisellä kiinteistöllä täyttömaita todettiin  Piha-alueen itäosassa
täyttömaita oli vain noin yhden metrin paksuudelta, mutta piha-alueen länsiosassa täyt-
tömaita oli keskimäärin
Kohteen luoteisosan pysäköintialueella rakennekerrosten (kivinen hiekka) paksuus oli
noin yksi metri. Autovarikonkadun ja Valion entisen kiinteistön välisellä alueella ei to-
dettu täyttömaita.
Heransuolla todettiin enimmillään noin 8,5 metriä täyttömaita. Täyttömaan laatu vaihteli
näytteittäin, mutta oli pääosin hiekkaa / hiekkamoreenia ja silttiä / savea. Kivi/lohkareita
oli runsaasti etenkin eteläosassa.
Tutkimuspisteissä ei todettu jätteitä lukuun ottamatta Herrainsuon maanläjitysaluetta.
Maanläjitysalueen maanäytteissä todettiin vaihtelevia määriä ( ) lähinnä tiilen
palasia, asfalttia ja betonia. Vähäisessä määrin todettiin myös muita jätejakeita mm.
kangasta, rautaa tai lasia. Jätteiden määrä on kuitenkin pääosin <2 %. Osassa näyt-
teistä ei todettu lainkaan jätettä.

4.2 Pohja- ja pintavesi

4.2.1 Pohjavesi
Tutkimuskohde ei sijaitse pohjavesialueella. Lähin luokiteltu pohjavesialue (Aakkulan-
harju, 0483701) sijaitsee noin 5 km etäisyydellä kohteesta koilliseen.
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Herrainsuon maanläjitysalueella sijaitsee kaksi pohjavesiputkea 810 ja 811, jonka si-
jainti on esitetty liitteen 1 piirustuksessa YMP2006_01. Putket on asennettu vuonna
2008. Pohjavesiputkikortit on esitetty liitteessä 5. Vuonna 2008 pohjavedenpinta put-
kessa 810 on ollut +121,90 (N2000, 18.8.2008) ja putkessa 811 +120,50 (N2000,
19.8.2008). Tämän tutkimusten yhteydessä pohjaveden pinnat olivat vastaavasti
+121,91 ja +120,66 (8.6.2021).
Pohjavesiputken 811 alueella täyttömaan alapuolella on todettu moreenia noin 9 metrin
syvyydessä ja kallio noin 11,2 metrin syvyydessä maanpinnasta. Pohjavesiputken 810
täyttömaan alapuolella moreenia todettiin 8,6 metrin syvyydessä ja kallio 12,2 metrin
syvyydessä maanpinnasta.

4.2.2 Pintavesi
Lähin vesistö on Peltolammi, joka sijaitsee noin 700 metrin etäisyydellä Herrainsuon
maanläjitysalueelta lounaaseen.
Herrainsuon maanläjitysalueen kahden kummun välissä on painanne, jossa on lam-
mikko. Lammikkoon kerääntyy maanläjitysalueen pintavesiä ja siihen johdetaan myös
Autovarikonkadun ja Leppästensuonkadun hulevesiä. Lammikko toimii kiintoaineen
laskeutusaltaana, josta laskee oja Peltolammiin. Maanläjitysalueen kaakkoispuolella
on myös pieni lammikko, josta laskee oja laskeutusaltaaseen läjitysalueen eteläpuo-
lelta.

5 Pilaantuneisuustutkimukset ja -selvitykset
5.1 Ympäristötekniset maaperätutkimukset

Kohteessa tehtiin maaperätutkimuksia sekä kaivinkoneavusteisesti 24-25.5.2021 että
porakaira-avusteisesti 31.5-2.6.2021. Tutkimus toteutettiin tilaajan hyväksymän tar-
jouksen tutkimussuunnitelman (Tarjous 20-2962, Peltolammin kaava-alue, Tampere,
Vahanen Environment Oy, 29.3.2021) mukaisesti. Tutkimuspisteiden lopulliset paikat
määritettiin tutkimuksen yhteydessä mm. maasto, lahokaviosammaleen esiintyminen,
rakenteet sekä kaapelit ja putkistot huomioiden.
Tutkimuspisteet sijoitettiin kohteen pohjoisosaan, erityisesti entiselle Valion kiinteistölle
ja sen itäpuolelle sekä Herrainsuon maanläjitysalueelle. Näille alueille sijoittuvat suun-
nitellut hyvinvointikeskus, asuinrakentaminen sekä Lempääläntien uusi tielinjaus. Li-
säksi tehtiin tutkimuspisteitä luoteisosassa sijaitsevalle pysäköintialueelle, jonka ym-
päristöön on suunniteltu hyvinvointikeskuksen piha-alueita ja liikunta-alueita (peliken-
tät).
Valion entisellä kiinteistöllä kaapeleiden, kaukolämmön, vesi- ja viemäriputket sekä
suurjännitekaapeli rajoittivat tutkimuspisteiden sijoittelua erityisesti kiinteistön pohjois-
ja itäosassa. Suurjännekaapeli rajoitti pisteiden sijoittelua myös maanläjitysalueen itä-
osassa. Myös lahokaviosammaleen esiintyminen sekä tiheä puusto ja hyvin kivinen
maasto vaikuttivat tutkimuspisteiden sijoitteluun erityisesti Valion entisen kiinteistön
ympäristössä. Tutkimuspisteiden sijainnit on esitetty piirustuksessa YMP2006_01. Tut-
kimuspisteiden sijainnit ja korkeudet (N2000) mitattiin tarkkuus-GPS-laitteella. Tutki-
muspisteet täytettiin maa-aineksella ja asfaltille sijoitetut tutkimuspisteet paikattiin as-
falttimassalla. Valokuvia kohteesta on esitetty liitteessä 4.
Kairaukset tehtiin noin 2 9.5 metrin syvyyteen asti maan pinnasta. Koekuoppien sy-
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oli runsaasti. Näytteet otettiin kokoomanäytteinä maalajikerroksittain, korkeintaan kui-
tenkin 1 m paksuisesta kerroksesta. Näytteitä säilytettiin viileässä ja pimeässä ennen
laboratorioon toimittamista.
Tutkimuspisteitä tehtiin yhteensä 37 kpl, joista 15 oli koekuoppia ja 22 oli kairapisteitä.
Maanäytteitä otettiin yhteensä 182 kpl. Näytteistä määritettiin aistinvaraisesti maalaji,
kosteus ja haju. Tehdyt havainnot kirjattiin muistiin. Kaikista näytteistä mitattiin haihtu-
vien orgaanisten yhdisteiden pitoisuudet PID-kenttäanalysaattorilla näytepussin ilmati-
lasta. Alkuaineita mitattiin XRF-kenttämittarilla (Niton) 146 valituista maanäytteestä.
Kenttämittausten ja -havaintojen perusteella valittiin näytteet laboratorioanalyyseja var-
ten. Näytteet toimitettiin akkreditoituun ALS Finland Oy:n laboratorioon, jossa niistä
tehtiin seuraavat analyysit:

 öljyhiilivedyt C10 C40 45 kpl
 haihtuvat yhdisteet (VOC sisältäen klooratut yhdisteet) 17 kpl
 PAH-yhdisteet 36 kpl
 PCB-yhdisteet 7 kpl
 alkuaineet (VNa 214/2007 mukaiset) 36 kpl
 aineiden liukoisuus (2-vaiheinen ravistelutesti) 2 kpl
 kokonaissyanidi 6 kpl, vapaa syanidi 1 kpl
 Envipack (monianalyysi sisältäen mm. metallit, öljyhiilivedyt, haihtuvat yhdis-

teet, PAH- ja PCB-yhdisteet sekä torjunta-aineet) 2 kpl
 pH 4 kpl

Envipack-monianalyysi tehtiin kahdesta kokoomanäytteestä: VAH30 (2-3 m, 3-4 m
ja 4-5 m) sekä VAH35 (3-4 m ja 4-5 m).

5.2 Pohja- ja pintavesitutkimukset
Maaperätutkimusten jälkeen otettiin vesinäytteet (8.6.2021) maanläjitysalueella sijait-
sevista pohjavesiputkista 810 ja 811. Viikkoa ennen näytteenottoa putkesta poistettiin
vettä noin 10-15 litraa kertakäyttöisellä bailer-noutimella. Pohjavesiputki 810 oli melko
huonoantoinen ja putki tyhjeni veden poiston yhteydessä. Myös putkessa 810 vesi sa-
meni veden poiston yhteydessä, mutta antoisuus oli parempi kuin putkessa 811. Näyt-
teenoton yhteydessä mitattiin pohjavedenpinnan korkeus.
Pohjavesinäytteenoton yhteydessä otettiin vesinäytteet myös kahdesta pintavesipis-
teestä. Näyte VAHV1 otettiin maanläjitysalueen keskellä sijaitsevassa lammikon länsi-
päädystä, josta vesi laskee Peltolammiin laskevaan ojaan. Vesinäyte VAHV2 otettiin
maanläjitysalueen itäosassa sijaitsevatsa lammikosta, josta laskee oja alueen keskellä
sijaitsevaan lammikkoon.
Pohjavesiputkien ja pintavesipisteiden sijainnit on esitetty liitteen 1 piirustuksessa
YMP2006_01. Kaikista vesinäytteistä analysoitiin ALS Finland Oy:n laboratoriossa
seuraavat haitta-aneet:

 hiilivedyt C10 C40 (sis. BTEX ja oksygenaatit)
 haihtuvat yhdisteet (VOC sisältäen klooratut alifaattiset hiilivedyt)
 PAH-yhdisteet
 PCB-yhdisteet
 alkuaineet (VNa 214/2007 mukaiset, liukoiset pitoisuudet)
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6 Tutkimustulokset
6.1 Maaperätutkimukset

Tutkimustuloksia verrataan VNa 214/2007 annettuihin kynnys- ja ohjearvoihin tai alu-
eelle annettuihin suurimpiin suositeltuihin taustapitoisuusarvoihin (SSTP-arvot). Maa-
perän pilaantuneisuus tulee arvioida, jos yhdenkin haitta-aineen pitoisuus ylittää ase-
tuksessa esitetyt kynnysarvot tai SSTP-arvot.
Kenttähavainnot ja analyysitulokset on esitetty liitteen 2 maanäytetaulukossa ja labo-
ratorion analyysitodistukset liitteessä 6. Viitearvojen ylitykset on esitetty liitteen 1 pii-
rustuksessa YMP2006_01.

6.1.1 Orgaaniset yhdisteet
Öljyhiilivedyt C10  C40

Tutkittujen näytteiden öljyhiilivetypitoisuudet olivat alle kynnysarvon (300 mg/kg) lu-
kuun ottamatta kolmea näytettä.
Valion entiseltä kiinteistöltä otetussa näytteessä VAH18 0,5-1 m todettiin öljyhiilivetyjä
C21  C40 759 mg/kg, joka ylittää alemman ohjearvon. Saman tutkimuspisteen näyt-
teessä VAH18 3-4 m ei todettu laboratorion määritysrajat ylittäviä pitoisuuksia öljyhiili-
vetyjä.
Maanläjitysalueen täyttömaan kokoomanäytteessä VAH30 2-5 m todettiin kynnysarvon
ylittäväöljyhiilivetyjen kokonaispitoisuus C10  C40 404 mg/kg, josta hiilivetyjä C21
C40 oli 389 mg/kg. Maanläjitysalueen kokoomanäytteessä VAH35 3-5 m todettiin öl-
jyhiilivetyjä C21  C40 1100 mg/kg, joka ylittää alemman ohjearvon.
Haihtuvat yhdisteet (VOC)
Haihtuvien yhdisteiden osalta analysoitiin mm. BTEX-yhdisteet ja oksygenaatit sekä
kloorattuja hiilivetyjä. Tutkituissa näytteissä ei todettu kynnysarvon ylittäviä pitoisuuk-
sia haihtuvia yhdisteitä lukuun ottamatta kahta maanläjitysalueelta otettua täyttömaan
näytettä. Pääsääntöisesti tutkittujen yhdisteiden pitoisuudet eivät ylittäneet laboratorio-
menetelmän määritysrajoja.
Näytteissä VAH34 6-7 m todettiin trikloorieteeniä kynnysarvon (0,01 mg/kg) tuntu-
massa oleva pitoisuus 0,017 mg/kg. Näytteessä VAH36 1-2 m todettiin TEX-
yhdisteiden eli tolueenin, etyylibentseenin ja ksyleenien summapitoisuus 3,2 mg/kg,
joka ylitti kynnysarvon 1 mg/kg. Summapitoisuus oli yksinomaan tolueenia.
Näytteessä VAH36 3,8-4 m todettiin p-isopropyylitolueenia 0,24 mg/kg. Em. yhdisteelle
ei ole asetettu viitearvoja.
PAH
PAH-yhdisteistä todettiin kynnysarvon ylittävänä pitoisuutena vain bentso(a)pyreeniä
0,28 mg/kg yhdessä maanläjitysalueen täyttömaan näytteessä VAH30 1-2 m.
Bentso(a)pyreenin kynnysarvo on 0,2 mg/kg. Muissa tutkituissa näytteissä ei todettu
kynnysarvot ylittäviä pitoisuuksia PAH-yhdisteitä.
PCB-yhdisteet
Tutkituissa näytteissä ei todettu PCB-yhdisteitä laboratorion määritysrajat ylittäviä pi-
toisuuksia.
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Torjunta-aineet
Tutkituissa näytteissä ei todettu tutkittuja torjunta-aineita (Envipack-moniaineanalyysi)
laboratorion määritysrajat ylittäviä pitoisuuksia.

6.1.2 Epäorgaaniset yhdisteet
Metallit
Kohteen maaperässä todettiin korkeimmillaan lähinnä vain kynnysarvot ylittäviä pitoi-
suuksia metalleja lukuun ottamatta yhtä maanläjitysalueen tutkimuspistettä VAH5,
jossa todettiin kohonneita pitoisuuksia lyijyä ja sinkkiä. Korkeimmat metallipitoisuudet
todettiin näytteessä VAH5 2-3 m, jossa todettiin lyijyä 514 mg/kg, sinkkiä 847 mg/kg ja
antimonia 3,3 mg/kg. Sinkin pitoisuus ylitti ylemmän ohjearvon (400 mg/kg), lyijyn pi-
toisuus ylitti alemman ohjearvon (200 mg/kg) ja antimonin pitoisuus kynnysarvon (2
mg/kg). Vastaavia kohonneita pitoisuuksia lyijyä ja sinkkiä todettiin myös näytteessä
VAH5 3,4-4 m sekä kenttämittausten perusteella myös näytteessä VAH5 1-2 m. Tutki-
muspisteessä todettiin jätejakeita lähinnä asfalttia ja tiiltä.
Entisen Valion kiinteistön alueella todettiin kahdessa itäosan pintamaan näytteessä
kynnysarvon ylittäviä pitoisuuksia metalleja. Näytteessä VAH24 0,5-1 m todettiin anti-
monia 3 mg/kg. Näytteessä VAH25 0-0,5 m todettiin kuparia 109 mg/kg, nikkeliä 69
mg/kg ja vanadiinia 130 mg/kg.
Arseenin pitoisuus tutkituissa näytteissä ylitti pääsääntöisesti kynnysarvon (5 mg/kg).
Pitoisuudet vai Tampere kuuluu kuitenkin laajaan arsee-
nialueeseen, missä maaperän arseenipitoisuudet ovat luontaisesti koholla. Kohteessa
todetut kynnysarvon (5 mg/kg) ylittävät arseenipitoisuudet ovat alle alueelle annettujen
suurimpien suositeltujen taustapitoisuuksien (SSTP). GTK:n taustapitoisuusrekisterin
mukaan arseenin taustapitoisuus (SSTP) Tampereen alueella vaihtelee mm. rakeisuu-
den mukaan välillä 14 26 mg/kg.
Syanidi
Kohteen maaperässä ei tutkituissa näytteissä todettu kynnysarvon (1 mg/kg) ylittäviä
pitoisuuksia kokonaissyanidia. Korkeimmat kokonaissyanidin pitoisuudet (0,47 mg/kg)
todettiin tutkimuspisteissä VAH34 ja VAH35. Näytteessä VAH6 1-2 m todettiin koko-
naissyanidin pitoisuus 0,44 mg/kg, mutta vapaan syanidin pitoisuus oli alle laboratorion
määritysrajan.
Aineiden liukoisuudet
Liukoisuustesti (2-vaiheinen ravistelutesti) on tehty kahdesta näytteestä VAH5 2-3 m
ja VAH 3,4-4 m, joissa todettiin enimmillään ylemmät ohjearvot ylittäviä pitoisuuksia
metalleja. Taulukossa 1 liukoisuustuloksia on arvioitu vertailemalla niitä kaatopaikoille
annettuihin raja-arvoihin (VNa 331/2013). Pysyvän jätteen kaatopaikalla ei ole pohja-
rakenteita ja pysyvässä jätteessä sen sisältämien haitallisten aineiden kokonaishuuh-
toutuminen sekä jätteestä muodostuvan veden myrkyllisyys on merkityksetön eikä jät-
teestä arvioida aiheutuvan vaaraa pinta- tai pohjavedelle. Näin ollen pysyvän jätteen
kaatopaikan raja-arvojen arvioidaan edustavan liukoisuuksia, joista ei arvioida olevan
merkittävää kulkeutumisriskiä eikä vaaraa pohja- tai pintavedelle.
Analysoiduissa maanäytteissä metallien liukoisuudet alittivat pysyvän jätteen kaatopai-
kan raja-arvot, joten maanläjitysalueen täyttömaassa todettujen metallien ei arvioida
kulkeutuvan pohjaveteen merkittävissä määrin.



Tutkimusraportti
Peltolammen kaavamuutosalue
Tampere

18 (21)

ENV2006
16.8.2021

VAHANEN ENVIRONMENT OY

+358 20 769 8698 www.vahanen.com Y-tunnus | Business ID 2206578-8

Taulukko 1. Analysoitujen maanäytteiden liukoisuudet sekä alkuaineiden kokonaispitoisuudet
sekä raja-arvot kaatopaikkasijoittamiselle (VNa 331/2013).

Raja-arvot kaatopaikoille (Vna 331/2013) Näyte Näyte

Analyysi Yksikkö

Pysyvän jät-
teen kaato-

paikka

L/S10

Tavanomaisen
jätteen kaato-

paikka

L/S10

Vaarallisen jät-
teen kaato-

paikka

L/S10

VAH5 2-3 m VAH5 3,4-4 m

L/S10
Kokonais-
pitoisuus

(k.a.)
L/S10

Kokonais-
pitoisuus

(k.a.)

DOC (mg/kg) 500 800 1 000 38,6 - 36,3 -

Cl- (mg/kg) 800 15 000 25 000 48,1 - 14,9 -

F- (mg/kg) 10 150 500 5,34 - 5,9 -

SO42- (mg/kg) 1 000 20 000 50 000 46,6 - 62,7 -

Sb (mg/kg) 0,06 0,7 5 0,0303 3,3 0,0218 1,60

As (mg/kg) 0,5 2 25 0,0548 13 0,0197 7

Ba (mg/kg) 20 100 300 0,394 - 0,141 -

Cd (mg/kg) 0,04 1 5 0,00595* 0,5 0,00595* <0,4

Co (mg/kg) - - - 0,00595* 15,0 0,00701* 5,6

Cr (mg/kg) 0,5 10 70 0,0595* 60 0,0595* 39

Cu (mg/kg) 2 50 100 0,101 75 0,0363 50

Pb (mg/kg) 0,5 10 50 0,183 514 0,0605 287

Hg (mg/kg) 0,01 0,2 2 0,000119* <0,2 0,000119* <0,2

Mo (mg/kg) 0,5 10 30 0,0281 - 0,0703 -

Ni (mg/kg) 0,4 10 40 0,0357* 27 0,0357* 20

Se (mg/kg) 0,1 0,5 7 0,0595* - 0,0595* -

V (mg/kg) - - - 0,0595 66 0,0595* 48

Zn (mg/kg) 4 50 200 0,254 847 0,102 453

pH 8,9 - 7,8 -
sähkön-
johavuus mS/m 10 - 5,5 -

Kuiva-aine (%) 86,5 92,7

* Analysituloksen ylempi arvo (kts. Analyysiraportti)

6.1.3 Yhteenveto
Nyt toteutetun ja Golderin toteuttaman tutkimusten perusteella kohteessa ei todettu
laajoja yhtenäisiä alueita, joissa esiintyisi haitta-aineita, vaan todetut kohonneet haitta-
ainepitoisuudet esiintyvät pistemäisesti pääosin korkeintaan kynnysarvon ylittävinä pi-
toisuuksina. Kahdessa tutkimuspisteessä todettiin alemman ohjearvon ylittävät pitoi-
suudet raskaita öljyhiilivetyjä (C21  C40) ja yhdessä tutkimuspisteessä korkeimmillaan
ylemmän ohjearvon ylittäviä pitoisuuksia metalleja.
Entinen Valion kiinteistö ja sen ympäristö
Entisen Valion kiinteistölle ja sen itä- ja kaakkoispuolelle on suunniteltu hyvinvointikes-
kuksen toimintoja, liiketiloja ja asumista. Hyvinvointikeskukseen on suunniteltu mm.
koulu, päiväkoti kirjasto ja terveyspalveluita. Tutkimuksissa alueen todettiin enimmil-
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lään kynnysarvon ylittäviä pitoisuuksia metalleja (Cu, Ni, Sb ja V) pintamaan näyt-
teissä. Lisäksi yhdessä pintamaan näytteessä todettiin alemman ohjearvon ylittävä pi-
toisuus raskaita öljyhiilivetyjä (C21  C40).
Herrainsuon maanläjitysalue
Maanläjitysalueen pohjoisosaan on suunniteltu Lempääläntien uutta linjausta ja tielin-
jauksen eteläpuolelle puistoa. Alueella todettiin enimmillään lähinnä yksittäisiä kynnys-
arvot ylittäviä pitoisuuksia orgaanisia yhdisteitä (bentso(a)pyreeni, öljyhiilivedyt, TEX
ja trikloorieteeni). Yhdessä näytteessä todettiin alemman ohjearvon ylittävä pitoisuus
raskaita öljyhiilivetyjä (C21  C40). Epäorgaanisista yhdisteistä todettiin yhdessä tutki-
muspisteessä (VAH5) metalleja,
joista lyijyä todettiin alemman ohjearvon ylittäviä pitoisuuksia ja sinkkiä ylemmän oh-
jearvon ylittäviä pitoisuuksia. Lisäksi todettiin kahdessa tutkimuspisteessä yksittäiset
kynnysarvon ylitykset antimonia ja kobolttia. Tutkimusten perusteella metallien liukoi-
suudet ovat pieniä eivätkä ylittäneet pysyvän jätteen kaatopaikan raja-arvoja.
Pysäköintialue
Kohteen luoteisosassa sijaitsevalla pysäköintialueella, jonne viitesuunnitelman mu-
kaan sijoitetaan hyvinvointikeskuksen piha-alueita ja pelikenttiä, ei todettu kohonneita
pitoisuuksia tutkittuja haitta-aineita.

6.2 Pohja- ja pintavesitutkimukset
Kenttähavainnot ja analyysitulokset on esitetty liitteen 3 vesinäytetaulukossa ja labo-
ratorion analyysitodistukset liitteessä 6. Pohjavesiputkien ja näytepisteiden sijainnit on
esitetty liitteen 1 piirustuksessa YMP2006_01.

6.2.1 Pohjavesi
Pohjavesinäytteiden (810 ja 811) tutkimustuloksia verrataan pohjaveden laadun ver-
tailuarvoihin (Ympäristöhallinnon ohjeita 6/2014).
Pohjavesiputkista ei todettu laboratorion määritysrajat ylittäviä pitoisuuksia haihtuvia
yhdisteitä, PCB-yhdisteistä tai öljyhiilivetyjä. PAH-yhdisteiden pitoisuudet olivat pää-
osin alle määritysrajat lukuun ottamatta seuraavia pieniä pitoisuuksia, jotka alittavat
pohjaveden laadun vertailuarvot:

 pohjavesiputki 810: asenafteeni 0,002 µg/l
 pohjavesiputki 811: asenafteeni 0,0012 µg/l ja antraseeni 0,0014 µg/l

Myös tutkittujen metallien liukoiset pitoisuudet olivat alhaisia ja alittivat pohjaveden laa-
dun vertailuarvot. Korkeimmat pitoisuudet todettiin sinkkiä 10,1 mg/kg (810) ja 7,7
mg/kg (811).

6.2.2 Pintavesi
Pintavesinäytteiden (VAHV1 ja VAHV2) tutkimustuloksia verrataan pintaveden laadun
vertailuarvoihin (Ympäristöhallinnon ohjeita 6/2014).
Pintavesinäytteessä VAHV1 ei todettu orgaanisia yhdisteitä laboratorion määritysrajat
ylittäviä pitoisuuksia. Näytteessä VAHV2 todettiin määritysrajat ylittäviä pitoisuuksia
seuraavia orgaanisia yhdisteitä:

 MTBE 0,31 µg/l
 trikloorimetaani (kloroformi) 0,15 µg/l
 PCB-yhdisteet 0,0073 µg/l
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 PAH-yhdisteiden summapitoisuus 0,0336 µg/l, josta naftaleenia 0,012 µg/l,
fluoreenia 0,0046 µg/l ja asenafteenia 0,017 µg/l.

PAH-yhdisteiden pitoisuudet alittivat pintaveden laadun vertailuarvot, muille määritys-
rajan ylittäneille yhdisteille ei ole em. viitearvoa.

Molemmissa pintavesinäytteissä sinkin ja koboltin liukoiset pitoisuudet ylittivät pintave-
den laadun vertailuarvot (sinkki 3,1-7,8 µg/l ja koboltti 0,5 µg/l). Sinkin pitoisuudet olivat
24,40 µg/l (810) ja 10,5 µg/l (811). Koboltin pitoisuudet olivat vastaavasti 0,85 µg/l ja
1,57 µg/l. Muiden tutkittujen metallien pitoisuudet alittivat määritysrajat ja/tai pintave-
den laadun vertailuarvot.

7 Maaperän pilaantuneisuuden viitearvovertailu
VNa 214/2007 kynnysarvopitoisuuksien ylittyessä on maaperän pilaantuneisuus ja
puhdistustarve arvioitava. Pilaantuneisuuden arvioinnissa voidaan käyttää asetuksen
mukaisia ohjearvoja tai kohdekohtaista riskitarkastelua. Tavanomaiselle maankäytölle,
kuten asuin-, puisto- ja virkistysalueille voidaan käyttää alempia ohjearvoja. Tätä epä-
herkemmillä alueilla, kuten teollisuus-, varasto- tai liikennealueilla voidaan käyttää
ylempiä ohjearvoja. Tässä raportissa esitetään alustava arvio kohteen pilaantuneisuu-
desta viitearvovertailuna kohteen tuleva käyttö huomioiden.
Kaavoituksen viitesuunnitelman mukaan kohteen pohjoisosaan kaavoitetaan mm.
koulu, päiväkoti, terveyspalveluita sekä asumista. Kohde ei sijaitse pohjavesialueella.
Maaperässä ei todettu haihtuvia tai herkästi kulkeutuvia haitta-aineita. Kohteen poh-
joisosan osalta voidaan alustavassa pilaantuneisuuden arvioinnissa käyttää alempia
ohjearvoja. Herrainsuon maanläjitysalueella, Lempääläntien uuden linjauksen katualu-
eella voidaan pilaantuneisuuden arvioinnissa käyttää ylempiä ohjearvoja. Lempäälän-
tien uuden linjauksen eteläpuolelle puistoalueella arvioinnissa käytetään alempia oh-
jearvoja kuten kohteen pohjoisosassa.
Kohteen pohjoisosassa, tulevan hyvinvointikeskuksen ja asuinrakennusten alueella to-
dettiin enimmillään alemman ohjearvon ylittävä pitoisuus öljyhiilivetyjä C21  C40. Uuden
tielinjauksen alueella todettiin ylemmän ohjearvon ylittäviä pitoisuuksia sinkkiä. Tielin-
jan eteläpuolella, tulevalla puistoalueella todettiin alemman ohjearvon ylittävä pitoisuus
öljyhiilivetyjä C21  C40. Kohteen pohja- ja pintavedessä ei todettu merkittäviä pitoisuuk-
sia tutkittuja haitta-aineita.
Viitearvovertailun perusteella kohteen maaperä luokitellaan pilaantuneeksi tulevassa
käytössä. Pilaantuneisuutta ja kunnostustarvetta esitetään tarkennettavaksi erillisessä
riskinarviossa, jossa voidaan arvioida tarkemmin haitta-aineista mahdollisesti aiheutu-
via kulkeutumis-, terveys- ja ympäristöriskejä tulevassa käytössä.
Maaperän kunnostamiselle ei nykytilanteessa arvioida olevan välitöntä tarvetta. Kohde
ei sijaitse pohjavesialueella eikä alueen pohjavettä käytetä talousvetenä. Kohteessa ei
todettu haihtuvia hiilivetyjä määritysrajat ylittäviä pitoisuuksia rakennusten alueella.
Maaperässä todettujen öljyhiilivetyjen (C21  C40) kulkeutuminen on vähäistä. Metallien
liukoisuudet olivat pieniä, alle pysyvän jätteen kaatopaikan raja-arvojen eikä pohjave-
dessä todettu merkittävä pitoisuuksia metalleja, joten kulkeutuminen pohjaveteen arvi-
oidaan vähäiseksi. Pintakerroksissa esiintyneet kohonneet metallipitoisuudet sijaitse-
vat asfaltin alapuolella, joten metallit eivät pääse kulkeutumaan pölyämisen kautta hen-
gitysilmaan.
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8 Johtopäätökset ja toimenpide-esitys
Tutkimusalueen maaperässä todettiin korkeimmillaan ylemmän ohjearvon ylittävä pi-
toisuus sinkkiä sekä alemman ohjearvon ylittäviä pitoisuuksia metalleja ja öljyhiilivetyjä
(VNa 214/2007). Kohonneita pitoisuuksia haitta-aineita esiintyy kuitenkin lähinnä yksit-
täisissä tutkimuspisteissä. Herrainsuon maanläjitysalueella täyttömaassa todettiin pai-
koin jätejakeita lähinnä tiiltä, asfalttia ja betonia.
Pohja- ja pintavedessä ei todettu merkittävästi kohonneita pitoisuuksia haitta-aineita.
Maanläjitysalueen pohjavedessä ei todettu pohjaveden laadun vertailuarvon ylittäviä
pitoisuuksia tutkittuja haitta-aineita. Pintavedessä todettiin sinkin ja koboltin osalta pin-
taveden laadun vertailuarvot ylittävät pitoisuudet.
Kohteeseen on vireillä kaavamuutos (asemakaava 8628). Alueelle on suunnitteilla mm.
hyvinvointikeskus (mm. koulu, päiväkoti ja terveyspalveluita) sekä liiketiloja ja asuin-
kortteleita. Hyvinvointikeskus sijoittuisi viitesuunnitelman mukaan alueen pohjois-
osaan, pääosin entiselle Valion kiinteistölle ja sen ympäristöön. Kaavamuutoksessa on
myös Lempääläntielle uusi linjaus, jossa liikenne ohjataan Autovarikonkadulle Herrain-
suon maanläjitysalueen kohdalta.
Viitearvovertailun perusteella kohteen maaperä entisen Valion kiinteistön ja Herrain-
suon maanläjitysalueella luokitellaan pilaantuneeksi tulevassa käytössä. Maaperän
kunnostamiselle ei nykytilanteessa arvioida olevan kuitenkaan välitöntä tarvetta.
Maaperässä todetuista haitta-aineista mahdollisesti aiheutuvia kulkeutumis-, terveys-
ja ympäristöriskejä tulevassa käytössä esitetään tarkasteltavaksi erikseen laaditta-
vassa riskinarvioinnissa. Tarkastelun perusteella arvioidaan maaperän pilaantunei-
suus ja kunnostustarve. Riskinarvio esitetään tehtäväksi kaavoituksen edetessä ase-
makaavan ehdotusvaiheessa, kun kohteen tuleva käyttö ja toimintojen sijoittuminen
sekä rakentamisen korkeustiedot kohteessa tarkentuvat.
Mikäli kohteessa tehdään maa-aineksen poistotöitä rakentamisen yhteydessä, on koh-
teen maaperässä todetut haitta-aineet huomioitava kaivutöitä suunniteltaessa. Haitta-
aineita sisältävän ja pilaantuneeksi luokiteltavan maa-aineksen poistosta on sovittava
Pirkanmaan Ely-keskuksen kanssa sekä tarvittaessa laadittava pilaantuneen maape-
rän puhdistamista koskeva ilmoitus Pirkanmaan ELY-keskukseen.

Vahanen Environment Oy

Sanna Haapasilta Leena Tarri
Johtava asiantuntija Projektipäällikkö
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Tutkimusalueen sijainti (Maanmittauslaitos, maastokartta, 06/2021).

Kohde

Kohde
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Projektinumero:  ENV2006
Tilaaja:              Tampereen kaupunki
Kohde:              Peltolammin kaava-alue (asemakaava 8628)

Kenttämittaukset

Pistetunnus Syvyys (m)

Ke
rro

s-
pa

ks
uu

s

Päivä-
määrä Koordinaatit Maalaji

arvio Aistihavainnot Jätteen
osuus Jätejakeet Vertailuarvot 1 As Cu Pb Ni Zn VOC

Koordinaattijärjestelmä: ETRS-GK24 kynnysarvo 5 100 60 50 200 PID
Korkeusjärjestelmä: N2000 alempi ohjearvo 50 150 200 100 250 100

Kosteus ylempi ohjearvo 100 200 750 150 400 -
N E 0...3 L/T % Lisätietoja / havainnot mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg ppm

VAH1 Koekuoppa 0,0 - 0,5 0,5 24.5.2021 6815996,3 24487171,7 Sp 0-1 0 0 T 0 % Hiekoitussepeli 26 < 21 < 89 0,0

0,5 - 1,0 0,5 Sp 0-1 0 0 T <1 betoni Hiekoitussepeli, betonin pala < < < < 105 0,0

1,0 - 2,0 1,0 Sp 0-1 0 0 T 0 % Hiekoitussepeli < < < < 81 0,0

2,0 - 3,0 1,0 Sp 0-1 0 0 T 0 % Hiekoitussepeli, isoja kiviä/luonnonmaa, eps=ei päästy syvemmälle < < 20 < 114 10

VAH2 Koekuoppa 0,0 - 0,5 0,5 6815982,0 24487215,9 Mu/Hk/HkMr 0 0 0 T 0 % Päällä nurmi ja multaa, kasvien juuria < < < < 40 0,0

0,5 - 1,0 0,5 Hk/HkMr 0 0 0 T 0 % < < < < 56 6,4

1,0 - 2,0 1,0 Hk/HkMr/Lo 0 0 0 T/L 0 % Isoja kiviä < < < < 42 0,10

VAH3 Koekuoppa 0,0 - 0,5 0,5 6815958,3 24487259,8 Sp / Ki 0 0 0 T 0 % Hiekoitussepeli ja kiviä < < < < 76 0,30

0,5 - 1,0 0,5 Hk/Ki 0 0 0 T 0 % < < 15 < 71 0,10

1,0 - 2,0 1,0 Hk/Ki 0 0 0 T 0 % < < 18 < 68 2,0

2,0 - 2,5 0,5 Hk/Ki 0 0 0 T 0 % < < 17 < 74 0,10

2,5 3,0 0,5 Hk 0 0 0 T/L 0 % < < 16 < 39 0,0

VAH4 Koekuoppa 0,3 - 0,5 0,2 6815911,1 24487227,2 Mu/Hk 0-1 0 0 T 0 % < < < < 68 0,0

0,5 - 1,0 0,5 Mu/Hk/Mr 0-1 0 0 T 0 % < < 19 < 70 0,0

1,0 - 2,0 1,0 Hk/Mr 0-1 0 0 T <2 asf, tiili, kangas multaa, iso asfaltinpala, tiilenpalasia vähän kangasta/muovia < < 45 < 123 0,0

2,0 - 3,0 1,0 Hk/Mt/Si/Ki 0-1 0 0 T 0 % < 49 30 < 98 0,0

3,0 - 4,0 1,0 Hk/Sr/Si/ki 0-1 0 0 T 0 % < < < < 63 0,0

4,0 - Hk 0-1 0 0 T 0 % < < < < 18 0,0

VAH5 Koekuoppa 0,0 - 0,5 0,5 6815908,9 24487239,6 Hk/Ki 0-1 0 0 T 0 % < 36 16 < 70 0,0

0,5 - 1,0 0,5 Hk/Ki 0-1 0 0 T 0 % < 40 83 < 73 0,0

1,0 - 2,0 1,0 Hk/Ki 0 0 0 T <1 tiiltä < < 218 < 550 0,0

2,0 - 3,0 1,0 Hk/Ki/Si/Sa 0 0 0 T 1-2% asfalttia < 50 240 < 633 0,0

3,0 - 3,5 0,5 Hk/Si/Ki 0 0 0 T <1 tiiltä, asfalttia < < < < 59 0,0

3,5 - 4,0 0,5 Hk/Si/Ki 0 0 0 T 0 % < < 115 < 150 0,0

VAH6 Koekuoppa 0,3 - 0,5 0,2 6815921,8 24487244,1 Hk/Si/ki 1 0 0 T <1 tiiltä < 35 30 < 141 0,0

0,5 - 1,0 0,5 Hk(Ki 0 0 0 T 0 % < < < < 44 0,0

1,0 - 2,0 1,0 Hk/Ki 0 0 0 T 1 % tiili, eristelevy < 42 17 < 64 0,0

2,0 - 2,5 0,5 Hk/Ki 0 0 0 T 2-5% asfalttia, tiiltä < < < < 68 0,0

2,5 - 3,0 0,5 Hk/Ki 0 0 0 T 1-2% asfalttia, tiiltä < < 14 < 46 0,0

VAH7 Koekuoppa 0,3 - 0,5 0,2 6815913,9 24487257,3 Hk/Si/Ki 0-1 0 0 T 0 % puunpalanen < < 25 < 87 0,0

0,5 - 1,0 0,5 Hk/Ki 0-1 0 0 T <5 betonia, rautoja, tiiltä < < 18 < 59 0,0

1,0 - 2,0 1,0 Hk/Ki/Si/Sa 0-1 0 0 T <2 % betonia, rautoja, tiiltä < 53 17 < 62 0,0

2,0 - Sa/Si / Hk/Ki 0-1 0 0 T 0 % 16 41 28 < 74 0,0

VAH8 Koekuoppa 0,0 - 0,5 0,5 6815926,4 24487258,6 Hk/Ki (Sa/Si) 0-1 0 0 T < < 16 < 68 0,0

0,5 - 1,0 0,5 Hk/Ki 0-1 0 0 T < < 17 < 57 0,0

1,0 - 2,0 1,0 Sa/Si / Hk/Ki 0-1 0 0 T 2 /<5 asfalttia pari isoa asfaltin palasta 15 < 18 < 63 0,0

2,0 - 3,0 1,0 Sa/Si / Hk/Ki 0-1 0 0 T <5 asfalttia, betonia vanha betoninen sähkökouru 19 < 21 < 58 0,0

3,0 - 3,5 0,5 Sa/Si / Hk/Ki 0-1 0 0 T <1 asfalttia, betonia eps, isoja kiviä < 37 21 < 58 0,0

VAH9 Koekuoppa 0,3 - 0,5 0,2 25.5.2021 6815858,7 24487246,0 Mu/Hk/Ki/Si 0-1 0 0 T 0 % < < 27 < 80 0,0

0,5 - 1,0 0,5 Hk/Si/ki 0-1 0 0 T 0 % < < 37 < 78 0,0

1,0 - 2,0 1,0 Hk/Si/ki 0-1 0 0 T 1 % tiili, puu < < 16 < 59 0,0

2,0 - 2,5 0,5 Hk/Si/ki 0-1 0 0 T <1 < < < < 56 0,0



Projektinumero:  ENV2006
Tilaaja:              Tampereen kaupunki
Kohde:              Peltolammin kaava-alue (asemakaava 8628)

Pistetunnus Syvyys (m)

VAH1 Koekuoppa 0,0 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0
VAH2 Koekuoppa 0,0 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0
VAH3 Koekuoppa 0,0 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 2,5

2,5 3,0
VAH4 Koekuoppa 0,3 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0

3,0 - 4,0

4,0 -
VAH5 Koekuoppa 0,0 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0

3,0 - 3,5

3,5 - 4,0
VAH6 Koekuoppa 0,3 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 2,5

2,5 - 3,0
VAH7 Koekuoppa 0,3 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 -
VAH8 Koekuoppa 0,0 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0

3,0 - 3,5
VAH9 Koekuoppa 0,3 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 2,5

Metallit ja puolimetallit 2

Kuiva-
aine Sb As Hg Cd Co Cr Cu Pb Ni Zn V Syanidi pH

- 2 5 0,5 1 20 100 100 60 50 200 100 1 -
- 10 50 2 10 100 200 150 200 100 250 150 10 -
- 50 100 5 20 250 300 200 750 150 400 250 50 -

% mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg -

92,9 % 1,6 6,3 <0,20 <0,40 10 49 33 38 20 143 47

86,2 %

88,7 %

85,7 %

83,6 % 0,73 4,8 <0,20 <0,40 10 46 31 9,7 19 85 53

79,2 % <0,50 5,2 <0,20 <0,40 15 59 42 37 25 146 64

78,5 %

84,9 %

86,5 % 3,3 13 <0,20 0,45 14 60 75 514 27 847 66

92,7 % 1,6 7,3 <0,20 <0,40 9,6 39 50 287 20 453 48

91,6 % <0,50 7,2 <0,20 <0,40 11 46 36 10 20 85 54 0,44 7,9

92,8 %

77,1 %

91,7 % <0,50 9,7 <0,20 <0,40 9,8 55 40 24 25 76 44

90,6 %

91,8 % 0,80 16 <0,20 <0,40 10 46 40 11 24 74 49

81,1 %

90,9 % <0,50 5,4 <0,20 <0,40 9,9 36 28 6,9 17 67 52



Projektinumero:  ENV2006
Tilaaja:              Tampereen kaupunki
Kohde:              Peltolammin kaava-alue (asemakaava 8628)

Pistetunnus Syvyys (m)

VAH1 Koekuoppa 0,0 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0
VAH2 Koekuoppa 0,0 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0
VAH3 Koekuoppa 0,0 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 2,5

2,5 3,0
VAH4 Koekuoppa 0,3 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0

3,0 - 4,0

4,0 -
VAH5 Koekuoppa 0,0 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0

3,0 - 3,5

3,5 - 4,0
VAH6 Koekuoppa 0,3 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 2,5

2,5 - 3,0
VAH7 Koekuoppa 0,3 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 -
VAH8 Koekuoppa 0,0 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0

3,0 - 3,5
VAH9 Koekuoppa 0,3 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 2,5

Aromaattiset hiilivedyt Polyaromaattiset hiilivedyt PCB

Bent-
seeni Tolueeni Etyyli-

bentseeni Ksyleenit TEX 4 Antra-
seeni

Asenaf-
teeni

Asenaf-
tyleeni

Bentso(a)
antraseeni

Bentso(a)
pyreeni

Bentso(b)
fluoranteeni

Bentso
(g,h,i)

peryleeni

Bentso(k)
fluoranteeni

Dibentso
(a,h)

antraseeni

Fenan-
treeni

Fluoran-
teeni

Fluo-
reeni

Indeno-
(1,2,3-cd)
pyreeni

Kry-
seeni

Nafta-
leeni

Py-
reeni

PAH 5

summa PCB 6

0,02 - - - 1 1 - - 1 0,2 - - 1 - 1 1 - - - 1 - 15 0,1
0,2 5 10 10 - 5 - - 5 2 - - 5 - 5 5 - - - 5 - 30 0,5
1 25 50 50 - 15 - - 15 15 - - 15 - 15 15 - - - 15 - 100 5

mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg

<0,0050 <0,050 <0,020 <0,030 <0,100 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 0,013 0,015 <0,010 <0,010 <0,010 0,014 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 0,013 <0,160

<0,0050 <0,050 <0,020 <0,030 <0,100 <0,10

<0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,160

0,028 0,012 <0,010 0,18 0,18 0,26 0,12 0,087 0,032 0,24 0,49 0,013 0,12 0,22 0,012 0,41 2,4 <0,0140

<0,0050 <0,050 <0,020 <0,030 <0,100 <0,10

0,025 0,015 <0,010 0,12 0,12 0,16 0,080 0,057 0,020 0,16 0,29 0,011 0,089 0,14 <0,010 0,24 1,5

<0,0140

<0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 0,011 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 0,017 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 0,015 <0,160

<0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,160

<0,0050 <0,050 <0,020 <0,030 <0,100 <0,10

<0,010 <0,010 <0,010 0,012 0,012 0,016 0,011 <0,010 <0,010 <0,010 0,024 <0,010 <0,010 0,012 <0,010 0,023 <0,160

<0,010 <0,010 <0,010 0,016 0,012 0,018 0,011 <0,010 <0,010 <0,010 0,026 <0,010 0,012 0,015 <0,010 0,022 <0,160



Projektinumero:  ENV2006
Tilaaja:              Tampereen kaupunki
Kohde:              Peltolammin kaava-alue (asemakaava 8628)

Pistetunnus Syvyys (m)

VAH1 Koekuoppa 0,0 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0
VAH2 Koekuoppa 0,0 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0
VAH3 Koekuoppa 0,0 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 2,5

2,5 3,0
VAH4 Koekuoppa 0,3 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0

3,0 - 4,0

4,0 -
VAH5 Koekuoppa 0,0 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0

3,0 - 3,5

3,5 - 4,0
VAH6 Koekuoppa 0,3 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 2,5

2,5 - 3,0
VAH7 Koekuoppa 0,3 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 -
VAH8 Koekuoppa 0,0 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0

3,0 - 3,5
VAH9 Koekuoppa 0,3 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 2,5

Klooratut alifaattiset hiilivedyt Klooribentseenit Kloorifenolit Torjunta-aineet ja biosidit Öljyhiilivetyjakeet ja oksygenaatit

Dikloori-
metaani

Vinyyli-
kloridi

Dikloori-
eteenit3

Trikloori-
eteeni

Tetra-
kloori-
eteeni

Trikloori-
bentseen

it3

Tetra-
kloori-

bentsee
nit3

Penta-
kloori-

bentseeni

Heksa-
kloori-

bentseeni

Mono-
kloori-
fenolit3

Dikloori-
fenolit3

Trikloori-
fenolit3

Tetra-
kloori-
fenolit3

Penta-
kloori-
fenoli

Atratsiini
DDT/D/E

8 Dieldriini
Endo-

sulfaani3
Hepta-
kloori Lindaani MTBE TAME ETBE DIPE TAEE TBA

>C10-C21

Keskit.12
>C21-C40

Raskaat12
>C10-C40

sum.12

0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,1 0,1 0,1 0,01 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,05 0,1 0,05 0,1 0,01 0,01 - - - - - - - - 300
1 0,01 0,05 1 0,5 5 1 1 0,05 5 5 10 10 10 1 1 1 1 0,20 0,20 - - - - - - 300 600 -
5 0,01 0,2 5 2 20 5 5 2 10 40 40 40 20 2 2 2 2 1 2 - - - - - - 1 000 2 000 -

mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg

<10 66 68

<0,010 <0,010 <0,0090 <0,010 <0,010 <0,050 <0,050 <0,050 <0,050 <0,020 <0,050 <0,80

<10 <10 <20

<0,010 <0,010 <0,0090 <0,010 <0,010 <0,050 <0,050 <0,050 <0,050 <0,020 <0,050 <0,80 <10 <10 <20

<10 11 <20

<0,010 <0,010 <0,0090 <0,010 <0,010 <0,050 <0,050 <0,050 <0,050 <0,020 <0,050 <0,80

<10 72 76

<10 25 27

<10 28 31

<10 13 <20

<0,010 <0,010 <0,0090 <0,010 <0,010 <0,050 <0,050 <0,050 <0,050 <0,020 <0,050 <0,80 <10 29 33

<10 <10 <20



Projektinumero:  ENV2006
Tilaaja:              Tampereen kaupunki
Kohde:              Peltolammin kaava-alue (asemakaava 8628)

Kenttämittaukset

Pistetunnus Syvyys (m)

Ke
rro

s-
pa

ks
uu

s

Päivä-
määrä Koordinaatit Maalaji

arvio Aistihavainnot Jätteen
osuus Jätejakeet Vertailuarvot 1 As Cu Pb Ni Zn VOC

Koordinaattijärjestelmä: ETRS-GK24 kynnysarvo 5 100 60 50 200 PID
Korkeusjärjestelmä: N2000 alempi ohjearvo 50 150 200 100 250 100

Kosteus ylempi ohjearvo 100 200 750 150 400 -
N E 0...3 L/T % Lisätietoja / havainnot mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg ppm

VAH10 Koekuoppa 2,5 - 0,5 -2,0 6815812,2 24487246,2 Hk/Ki 0-1 0 0 T 0 % < < 28 < 55 0,0

0,5 1,0 0,5 Hk/Ki/Si 0-1 0 0 T 0 % < 46 < < 56 0,0

1,0 - 2,0 1,0 Hk/Sa/Si/Ki 0-1 0 0 T <10 % kantoja Isoja kiviä ja puuta < < 24 < 73 0,0

2,0 - 2,5 0,5 Hk/Sa/Si/Ki 1 0 0 T 1 % puuta < < < < < 0,0

2,5 - 3,0 0,5 Hk/Sa/Si/Ki 1 0 0 T 0 % vesi noin 2,6 m < < 35 < 68 0,0

VAH11 Koekuoppa 0,3 - 0,5 0,2 6815787,1 24487237,1 Hk 0-1 0 0 T 0 % Isoja kiviä < 39 < < 51 0,10

0,5 - 1,0 0,5 Hk/Ki 0-1 0 0 T 10-20% Isoja kiviä ja  asfaltinkappaleita 0,8 metrin syvydestä alkaen < < 20 < 58 0,0

1,0 - 2,0 1,0 Hk/Si/Ki 0-1 0 0 T 10-20% Isoja kiviä ja asfaltinkappaleita, eps < < 17 < 56 0,0

VAH12 Koekuoppa 0,3 - 0,5 0,2 6815836,3 24487227,9 Hk/Sr 0-1 0 0 T 0 % < < < < 52 0,0

0,5 - 1,0 0,5 Hk/Sr 0-1 0 0 T 1 % styroksi < < 85 < 52 0,0

1,0 - 2,0 1,0 Hk 0-1 0 0 T 1 % styroksi maakosteaa (kivituhkaa, kovettunutta) < < 33 < 77 0,0

2,0 - 3,0 1,0 Hk / Si/Sa 0-1 0 0 T maakosteaa (kivituhkaa, kovettunutta) < 43 26 < 89 0,0

3,0 - Hk / Si/Sa 0-1 0 0 T <1 tiili/levy pohjalla isoja kiviä < < 31 < 82 0,10

VAH13 Koekuoppa 0,3 - 0,5 0,2 6815840,0 24487208,6 Hk 0-1 0 0 T 0 % < 54 19 < < 0,0

0,5 - 1,0 0,5 Hk 0-1 0 0 T 0 % < 41 21 < 51 0,0

1,0 - 2,0 1,0 Hk(Ki 0-1 0 0 T 1-2% betonia isoja kiviä, betonisia sähkökouruja, vaaleaa ja kevyttä ainesta < < 17 < 53 0,0

2,1 - Ki 0-1 0 0 T <1 tiiltä 18 < < < 51 0,0

VAH14 Koekuoppa 0,3 - 0,5 0,2 6815834,8 24487170,5 Hk 0-1 0 0 T 0 % < 40 40 < 131 0,0

0,5 - 1,0 0,5 Hk/Si/Ki 1-2 0 0 T 0 % < < 15 < 67 0,0

1,0 - 1,8 0,8 Hk/Si/Ki 1 0 0 T <1 betonia < < 28 < 79 0,0

2,0 - Hk 0-1 0 0 T <1 asfalttia runsaasti isoja kiviä, eps < < 31 < 81 0,0

VAH15 Koekuoppa 0,0 - 1,0 1,0 6815823,6 24487203,7 Hk/Si/Sa 0-1 0 0 T 0 % < < 19 < 69 0,30

1,0 - 2,0 1,0 Hk 0-1 0 0 T <5 asfalttia isoja asfaltin kappaleita < 44 21 < 66 0,0

2,0 - 2,5 0,5 Hk 0-1 0 0 T <5 asfalttia isoja asfaltin kappaleita 16 38 < < 16 0,0

VAH16 Kairauspiste 0,0 - 0,5 0,5 31.5.2021 6816200,9 24487226,1 Hk/Ki 0 0 0 T 0 % runsaasti kiviä, asfaltin murusia < < < < 67 0,0

0,5 - 1,0 0,5 Hk/Ki 0 0 0 T 0 % runsaasti kiviä, kivipölyä < < 16 < 56 0,0

1,0 - 2,0 1,0 Hk/Ki 0 0 0 T 0 % < < < < 63 0,0

2,0 - 3,0 1,0 Hk/HkMr 0 0 0 T/L 0 % 0,0

3,0 - 4,0 1,0 Hk/HkMr 0-1 0 0 L 0 % < < 15 < 37 0,0

4,0 - 5,0 1,0 Hk/HkMr 0-1 0 0 L 0 % < < 16 < 37 0,0

VAH17 Kairauspiste 0,0 - 0,5 0,5 6816118,3 24487204,3 Hk/Ki 0 0 0 T 0 % 0,0

0,5 - 1,0 0,5 Hk/Ki 0 0 0 T 0 % tasalaatuinen 20 39 24 < 45 0,0

1,0 - 2,0 1,0 Hk/Ki 0 0 0 T 0 % 0,0

2,0 - 3,0 1,0 Hk/Ki 0 0 0 T 0 % < < 16 < 64 0,0

3,0 - 4,0 1,0 Si / SiMr 0-1 0 0 L 0 % tiivis < < < < 52 0,0

VAH18 Kairauspiste 0,0 - 0,5 0,5 6816081,9 24487217,0 Hk/Ki 0 0 0 T 0 % 15 < 23 < 62 0,0

0,5 - 1,0 0,5 Hk/Ki 0 0 0 T 0 % 0,0

1,0 - 2,0 1,0 Hk/Ki /Si/SiMr 0 0 0 T/L 0 % näytteen pohjalla vähän Si/SiMr, tiivis (oma näyte) 0,0

2,0 - 3,0 1,0 Si/Mr 0 0 0 L 0 % runsaasti kiviä < < < < 64 0,0

3,0 - 4,0 1,0 Si/HkMr 0 0 0 L 0 % runsaasti kiviä < < 17 < 64 0,0



Projektinumero:  ENV2006
Tilaaja:              Tampereen kaupunki
Kohde:              Peltolammin kaava-alue (asemakaava 8628)

Pistetunnus Syvyys (m)

VAH10 Koekuoppa 2,5 - 0,5

0,5 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 2,5

2,5 - 3,0
VAH11 Koekuoppa 0,3 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0
VAH12 Koekuoppa 0,3 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0

3,0 -
VAH13 Koekuoppa 0,3 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,1 -
VAH14 Koekuoppa 0,3 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 1,8

2,0 -
VAH15 Koekuoppa 0,0 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 2,5
VAH16 Kairauspiste 0,0 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0

3,0 - 4,0

4,0 - 5,0
VAH17 Kairauspiste 0,0 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0

3,0 - 4,0
VAH18 Kairauspiste 0,0 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0

3,0 - 4,0

Metallit ja puolimetallit 2

Kuiva-
aine Sb As Hg Cd Co Cr Cu Pb Ni Zn V Syanidi pH

- 2 5 0,5 1 20 100 100 60 50 200 100 1 -
- 10 50 2 10 100 200 150 200 100 250 150 10 -
- 50 100 5 20 250 300 200 750 150 400 250 50 -

% mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg -
90,8 % <0,50 7,4 <0,20 <0,40 8,7 30 28 17 14 71 40

80,2 %

83,9 %

87,4 %

87,4 % <0,40 7,9

86,7 % <0,50 7,3 <0,20 <0,40 9,6 43 34 20 20 83 49

90,8 % <0,50 9,8 <0,20 <0,40 7,7 38 25 9,0 16 54 43

91,1 %

87,6 % <0,50 3,8 <0,20 <0,40 14 60 41 28 25 118 68

84,2 %

90,0 % <0,50 12 <0,20 <0,40 12 52 39 10 22 75 59

81,6 %

92,0 %

89,1 % <0,50 3,2 <0,20 <0,40 6,0 31 30 3,8 12 33 34

96,6 %

96,2 % <0,50 17 <0,20 <0,40 7,7 43 34 6,3 17 52 46

91,1 % <0,50 1,8 <0,20 <0,40 11 53 31 4,4 22 66 67

96,0 %

91,7 %



Projektinumero:  ENV2006
Tilaaja:              Tampereen kaupunki
Kohde:              Peltolammin kaava-alue (asemakaava 8628)

Pistetunnus Syvyys (m)

VAH10 Koekuoppa 2,5 - 0,5

0,5 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 2,5

2,5 - 3,0
VAH11 Koekuoppa 0,3 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0
VAH12 Koekuoppa 0,3 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0

3,0 -
VAH13 Koekuoppa 0,3 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,1 -
VAH14 Koekuoppa 0,3 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 1,8

2,0 -
VAH15 Koekuoppa 0,0 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 2,5
VAH16 Kairauspiste 0,0 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0

3,0 - 4,0

4,0 - 5,0
VAH17 Kairauspiste 0,0 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0

3,0 - 4,0
VAH18 Kairauspiste 0,0 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0

3,0 - 4,0

Aromaattiset hiilivedyt Polyaromaattiset hiilivedyt PCB

Bent-
seeni Tolueeni Etyyli-

bentseeni Ksyleenit TEX 4 Antra-
seeni

Asenaf-
teeni

Asenaf-
tyleeni

Bentso(a)
antraseeni

Bentso(a)
pyreeni

Bentso(b)
fluoranteeni

Bentso
(g,h,i)

peryleeni

Bentso(k)
fluoranteeni

Dibentso
(a,h)

antraseeni

Fenan-
treeni

Fluoran-
teeni

Fluo-
reeni

Indeno-
(1,2,3-cd)
pyreeni

Kry-
seeni

Nafta-
leeni

Py-
reeni

PAH 5

summa PCB 6

0,02 - - - 1 1 - - 1 0,2 - - 1 - 1 1 - - - 1 - 15 0,1
0,2 5 10 10 - 5 - - 5 2 - - 5 - 5 5 - - - 5 - 30 0,5
1 25 50 50 - 15 - - 15 15 - - 15 - 15 15 - - - 15 - 100 5

mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg

<0,010 <0,010 <0,010 <0,010 0,012 0,017 <0,010 <0,010 <0,010 0,012 0,028 <0,010 <0,010 0,017 <0,010 0,023 <0,160

<0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,160

<0,0050 <0,050 <0,020 <0,030 <0,100 <0,10

0,056 0,032 <0,010 0,18 0,17 0,21 0,11 0,078 0,030 0,27 0,43 0,026 0,12 0,19 0,030 0,35 2,3

<0,010 <0,010 <0,010 0,044 0,044 0,054 0,029 0,021 <0,010 0,037 0,11 <0,010 0,037 0,049 <0,010 0,096 0,52 <0,0140

<0,0050 <0,050 <0,020 <0,030 <0,100 <0,10

<0,010 <0,010 <0,010 0,038 0,037 0,048 0,025 0,017 <0,010 0,023 0,096 <0,010 0,031 0,043 <0,010 0,082 0,44

<0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,160

<0,0050 <0,050 <0,020 <0,030 <0,100 <0,10

<0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,160

<0,0050 <0,050 <0,020 <0,030 <0,100 <0,10



Projektinumero:  ENV2006
Tilaaja:              Tampereen kaupunki
Kohde:              Peltolammin kaava-alue (asemakaava 8628)

Pistetunnus Syvyys (m)

VAH10 Koekuoppa 2,5 - 0,5

0,5 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 2,5

2,5 - 3,0
VAH11 Koekuoppa 0,3 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0
VAH12 Koekuoppa 0,3 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0

3,0 -
VAH13 Koekuoppa 0,3 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,1 -
VAH14 Koekuoppa 0,3 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 1,8

2,0 -
VAH15 Koekuoppa 0,0 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 2,5
VAH16 Kairauspiste 0,0 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0

3,0 - 4,0

4,0 - 5,0
VAH17 Kairauspiste 0,0 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0

3,0 - 4,0
VAH18 Kairauspiste 0,0 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0

3,0 - 4,0

Klooratut alifaattiset hiilivedyt Klooribentseenit Kloorifenolit Torjunta-aineet ja biosidit Öljyhiilivetyjakeet ja oksygenaatit

Dikloori-
metaani

Vinyyli-
kloridi

Dikloori-
eteenit3

Trikloori-
eteeni

Tetra-
kloori-
eteeni

Trikloori-
bentseen

it3

Tetra-
kloori-

bentsee
nit3

Penta-
kloori-

bentseeni

Heksa-
kloori-

bentseeni

Mono-
kloori-
fenolit3

Dikloori-
fenolit3

Trikloori-
fenolit3

Tetra-
kloori-
fenolit3

Penta-
kloori-
fenoli

Atratsiini
DDT/D/E

8 Dieldriini
Endo-

sulfaani3
Hepta-
kloori Lindaani MTBE TAME ETBE DIPE TAEE TBA

>C10-C21

Keskit.12
>C21-C40

Raskaat12
>C10-C40

sum.12

0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,1 0,1 0,1 0,01 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,05 0,1 0,05 0,1 0,01 0,01 - - - - - - - - 300
1 0,01 0,05 1 0,5 5 1 1 0,05 5 5 10 10 10 1 1 1 1 0,20 0,20 - - - - - - 300 600 -
5 0,01 0,2 5 2 20 5 5 2 10 40 40 40 20 2 2 2 2 1 2 - - - - - - 1 000 2 000 -

mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg
<10 15 <20

<10 22 24

<10 30 32

<0,010 <0,010 <0,0090 <0,010 <0,010 <0,050 <0,050 <0,050 <0,050 <0,020 <0,050 <0,80

<10 31 33

<10 <10 <20

<10 22 30

<0,010 <0,010 <0,0090 <0,010 <0,010 <0,050 <0,050 <0,050 <0,050 <0,020 <0,050 <0,80 <10 10 <20

<10 89 91

<10 <10 <20

<0,010 <0,010 <0,0090 <0,010 <0,010 <0,050 <0,050 <0,050 <0,050 <0,020 <0,050 <0,80

<10 <10 <20

<0,010 <0,010 <0,0090 <0,010 <0,010 <0,050 <0,050 <0,050 <0,050 <0,020 <0,050 <0,80 <100 759 856

<10 <10 <20



Projektinumero:  ENV2006
Tilaaja:              Tampereen kaupunki
Kohde:              Peltolammin kaava-alue (asemakaava 8628)

Kenttämittaukset

Pistetunnus Syvyys (m)

Ke
rro

s-
pa

ks
uu

s

Päivä-
määrä Koordinaatit Maalaji

arvio Aistihavainnot Jätteen
osuus Jätejakeet Vertailuarvot 1 As Cu Pb Ni Zn VOC

Koordinaattijärjestelmä: ETRS-GK24 kynnysarvo 5 100 60 50 200 PID
Korkeusjärjestelmä: N2000 alempi ohjearvo 50 150 200 100 250 100

Kosteus ylempi ohjearvo 100 200 750 150 400 -
N E 0...3 L/T % Lisätietoja / havainnot mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg ppm

VAH19 Kairauspiste 0,0 - 0,5 0,5 6816053,4 24487187,6 Hk/Ki 0 0 0 T 0 % vanha asfalttikerrros noin 0,5 metrin syvyydessä < < < < 49 0,0

0,5 - 1,0 0,5 Hk/Ki 0 0 0 T 0 % 13 44 19 < 64 0,0

1,0 - 2,0 1,0 Hk/Ki 0 0 0 T 0 % runsaasti kiviä 14 < 20 < 61 0,0

2,0 - 3,0 1,0 Hk/Ki 0 0 0 T 0 % 0,0

3,0 - 4,0 1,0 Ki 0 0 0 T 0 % ei näytettä 0,0

4,0 - Hk/Ki 0 0 0 T 0 % < < < < 73 0,0

VAH20 Kairauspiste 0,0 - 0,5 0,5 6816031,8 24487194,8 Hk/Ki 0 0 0 T 0 % vanha asfalttikerrros noin 0,5 metrin syvyydessä < < 15 < 50 0,0

0,5 - 1,0 0,5 Hk/Ki 0 0 0 T 0 % < < 16 < 51 0,0

1,0 - 2,0 1,0 Hk/Ki 0 0 0 T 0 % tummempi kerros joukossa < < < < 47 0,0

2,0 - 3,0 1,0 Ki/SiHkMr 0 0 0 T/L 0 % Iso kivi 0,0

3,0 - 4,0 1,0 Ki Iso kivi, ei näytettä

4,0 - 5,0 1,0 Hk/SiMr/Ki 0 0 0 L 0 % tiivis < < < < 51 0,0

VAH21 Kairauspiste 0,0 - 0,5 0,5 6815989,3 24487253,4 Hk/Ki 0 0 0 T 0 % Kiviä runsaasti < < < < 30 0,0

0,5 - 1,0 0,5 Hk/Ki 0 0 0 T 0 % Kiviä runsaasti < < < < 36 0,0

1,0 - 2,0 1,0 Hk/Ki/Si 0 0 0 T 0 % vähän hienompaa (Si) joukossa < 48 15 < 60 0,0

2,0 - 3,0 1,0 Hk/HkMr 0 0 0 T/L 0 % runsaasti isoja kiviä, kivipölyä 0,0

3,0 - 4,0 1,0 Hk/SiMr/Ki 1 0 0 L 0 % Kivistä < 47 < < 67 0,0

VAH22 Kairauspiste 0,0 - 0,5 0,5 6816027,6 24487298,1 Hk/Ki 0 0 0 T 0 % asfaltinmurusia < < 15 < 44 0,0

0,5 - 1,0 0,5 Hk/Ki /Hk/SiMr 0 0 0 T/L 0 % < < < < 56 0,0

1,0 - 2,0 1,0 Hk/SiMr 0 0 0 L 0 % kivistä < < < < 68 0,0

2,0 - 3,0 1,0 Ki 0 ei näytetä, iso kivi

VAH23 Kairauspiste 0,0 - 0,5 0,5 6816023,0 24487279,6 Hk/Ki 0 0 0 T 0 % kivistä < 41 20 < 44 0,0

0,5 - 1,0 0,5 Hk/SiMr 0 0 0 T/L 0 % kivistä < < 16 < 62 0,0

1,0 - 2,0 1,0 HkMr 0 0 0 L 0 % runsaasti kiviä < 40 18 < 58 0,0

2,0 - 3,0 1,0 Hk/SiMr 0 0 0 L 0 % iso kivi 2-2,5 m, runsaasti kiviä 0,0

VAH24 Kairauspiste 0,0 - 0,5 0,5 6816067,8 24487299,1 Hk/Ki 0 0 0 T 0 % 16 < < < 57 0,0

0,5 - 1,0 0,5 Hk/Ki 0 0 0 T 0 % 25 < 16 < 121 0,0

1,0 - 2,0 1,0 Ki Iso kivi, ei päästy syvemmälle

VAH25 Kairauspiste 0,0 - 0,5 0,5 6816106,8 24487321,2 Hk/Ki 0 0 0 T 0 % < 49 18 < 88 0,0

0,5 - 1,0 0,5 Hk/Ki 0 0 0 T 0 % 16 22 < < 61 0,0

1,0 - 2,0 1,0 HkMr 0 0 0 L 0 % kivistä 0,0

2,0 - 3,0 1,0 HkMr 0 0 0 L 0 % kivistä < < 24 < 71 0,0

VAH26 Kairauspiste 0,0 - 0,5 0,5 1.6.2021 6816137,1 24487101,8 Hk/Ki 0 0 0 T 0 % < < 18 < 60 0,0

0,5 - 1,0 0,5 Hk/Ki 0 0 0 T 0 % runsaasti kiviä 0,0

1,0 - 2,0 1,0 Hk/SiMr 0-1 0 0 L 0 % kivet pienempiä kuin täyttökerroksessa, tiivis pötkömäinen näyte < < < < 62 0,0

2,0 3,0 1,0 Hk/SiMr 0-1 0 0 L 0 % kivet pienempiä kuin täyttökerroksessa, tiivis pötkömäinen näyte 0,0

VAH27 Kairauspiste 0,0 - 0,5 0,5 6816193,3 24487125,2 Hk/Ki 0 0 0 T 0 % < < 20 < 61 0,0

0,5 - 1,0 0,5 Hk/Ki 0 0 0 T 0 % runsaasti kiviä 14 < 18 < 36 0,0

1,0 2,0 1,0 Hk/SiMr 0-1 0 0 L 0 % tiivis pötkömäinen näyte 0,0

2,0 3,0 1,0 Hk/SiMr 0-1 0 0 L 0 % tiivis pötkömäinen näyte 0,0



Projektinumero:  ENV2006
Tilaaja:              Tampereen kaupunki
Kohde:              Peltolammin kaava-alue (asemakaava 8628)

Pistetunnus Syvyys (m)

VAH19 Kairauspiste 0,0 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0

3,0 - 4,0

4,0 -
VAH20 Kairauspiste 0,0 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0

3,0 - 4,0

4,0 - 5,0
VAH21 Kairauspiste 0,0 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0

3,0 - 4,0
VAH22 Kairauspiste 0,0 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0
VAH23 Kairauspiste 0,0 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0
VAH24 Kairauspiste 0,0 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0
VAH25 Kairauspiste 0,0 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0
VAH26 Kairauspiste 0,0 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 3,0
VAH27 Kairauspiste 0,0 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 2,0

2,0 3,0

Metallit ja puolimetallit 2

Kuiva-
aine Sb As Hg Cd Co Cr Cu Pb Ni Zn V Syanidi pH

- 2 5 0,5 1 20 100 100 60 50 200 100 1 -
- 10 50 2 10 100 200 150 200 100 250 150 10 -
- 50 100 5 20 250 300 200 750 150 400 250 50 -

% mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg -

96,2 % <0,50 15 <0,20 <0,40 9,1 51 35 8,5 20 61 52 <0,40

90,7 % <0,50 7,3 <0,20 <0,40 9,3 45 34 7,6 19 62 52

94,7 %

95,8 %

93,8 %

95,7 %

95,3 %

94,0 % 3,0 16 <0,20 <0,40 17 42 64 7,7 20 115 60 <0,40

95,9 % 0,50 14 <0,20 <0,40 13 62 109 9,5 69 114 130

93,0 %

97,2 %

91,1 % <0,50 22 <0,20 <0,40 9,8 51 34 7,8 19 56 53



Projektinumero:  ENV2006
Tilaaja:              Tampereen kaupunki
Kohde:              Peltolammin kaava-alue (asemakaava 8628)

Pistetunnus Syvyys (m)

VAH19 Kairauspiste 0,0 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0

3,0 - 4,0

4,0 -
VAH20 Kairauspiste 0,0 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0

3,0 - 4,0

4,0 - 5,0
VAH21 Kairauspiste 0,0 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0

3,0 - 4,0
VAH22 Kairauspiste 0,0 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0
VAH23 Kairauspiste 0,0 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0
VAH24 Kairauspiste 0,0 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0
VAH25 Kairauspiste 0,0 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0
VAH26 Kairauspiste 0,0 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 3,0
VAH27 Kairauspiste 0,0 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 2,0

2,0 3,0

Aromaattiset hiilivedyt Polyaromaattiset hiilivedyt PCB

Bent-
seeni Tolueeni Etyyli-

bentseeni Ksyleenit TEX 4 Antra-
seeni

Asenaf-
teeni

Asenaf-
tyleeni

Bentso(a)
antraseeni

Bentso(a)
pyreeni

Bentso(b)
fluoranteeni

Bentso
(g,h,i)

peryleeni

Bentso(k)
fluoranteeni

Dibentso
(a,h)

antraseeni

Fenan-
treeni

Fluoran-
teeni

Fluo-
reeni

Indeno-
(1,2,3-cd)
pyreeni

Kry-
seeni

Nafta-
leeni

Py-
reeni

PAH 5

summa PCB 6

0,02 - - - 1 1 - - 1 0,2 - - 1 - 1 1 - - - 1 - 15 0,1
0,2 5 10 10 - 5 - - 5 2 - - 5 - 5 5 - - - 5 - 30 0,5
1 25 50 50 - 15 - - 15 15 - - 15 - 15 15 - - - 15 - 100 5

mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg

<0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,160

<0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,160

<0,0050 <0,050 <0,020 <0,030 <0,100 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,160

<0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 0,016 0,012 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,160 <0,0140

<0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,160

<0,0050 <0,050 <0,020 <0,030 <0,100 <0,10

<0,0050 <0,050 <0,020 <0,030 <0,100 <0,10

<0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,160

<0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,160



Projektinumero:  ENV2006
Tilaaja:              Tampereen kaupunki
Kohde:              Peltolammin kaava-alue (asemakaava 8628)

Pistetunnus Syvyys (m)

VAH19 Kairauspiste 0,0 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0

3,0 - 4,0

4,0 -
VAH20 Kairauspiste 0,0 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0

3,0 - 4,0

4,0 - 5,0
VAH21 Kairauspiste 0,0 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0

3,0 - 4,0
VAH22 Kairauspiste 0,0 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0
VAH23 Kairauspiste 0,0 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0
VAH24 Kairauspiste 0,0 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0
VAH25 Kairauspiste 0,0 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0
VAH26 Kairauspiste 0,0 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 3,0
VAH27 Kairauspiste 0,0 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 2,0

2,0 3,0

Klooratut alifaattiset hiilivedyt Klooribentseenit Kloorifenolit Torjunta-aineet ja biosidit Öljyhiilivetyjakeet ja oksygenaatit

Dikloori-
metaani

Vinyyli-
kloridi

Dikloori-
eteenit3

Trikloori-
eteeni

Tetra-
kloori-
eteeni

Trikloori-
bentseen

it3

Tetra-
kloori-

bentsee
nit3

Penta-
kloori-

bentseeni

Heksa-
kloori-

bentseeni

Mono-
kloori-
fenolit3

Dikloori-
fenolit3

Trikloori-
fenolit3

Tetra-
kloori-
fenolit3

Penta-
kloori-
fenoli

Atratsiini
DDT/D/E

8 Dieldriini
Endo-

sulfaani3
Hepta-
kloori Lindaani MTBE TAME ETBE DIPE TAEE TBA

>C10-C21

Keskit.12
>C21-C40

Raskaat12
>C10-C40

sum.12

0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,1 0,1 0,1 0,01 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,05 0,1 0,05 0,1 0,01 0,01 - - - - - - - - 300
1 0,01 0,05 1 0,5 5 1 1 0,05 5 5 10 10 10 1 1 1 1 0,20 0,20 - - - - - - 300 600 -
5 0,01 0,2 5 2 20 5 5 2 10 40 40 40 20 2 2 2 2 1 2 - - - - - - 1 000 2 000 -

mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg

<10 <10 <20

<10 123 132

<0,010 <0,010 <0,0090 <0,010 <0,010 <0,050 <0,050 <0,050 <0,050 <0,020 <0,050 <0,80

<10 12 <20

<10 <10 <20

<0,010 <0,010 <0,0090 <0,010 <0,010 <0,050 <0,050 <0,050 <0,050 <0,020 <0,050 <0,80

<0,010 <0,010 <0,0090 <0,010 <0,010 <0,050 <0,050 <0,050 <0,050 <0,020 <0,050 <0,80 <10 <10 <20

<10 <10 <20

<10 12 <20

<10 11 <20



Projektinumero:  ENV2006
Tilaaja:              Tampereen kaupunki
Kohde:              Peltolammin kaava-alue (asemakaava 8628)

Kenttämittaukset

Pistetunnus Syvyys (m)

Ke
rro

s-
pa

ks
uu

s

Päivä-
määrä Koordinaatit Maalaji

arvio Aistihavainnot Jätteen
osuus Jätejakeet Vertailuarvot 1 As Cu Pb Ni Zn VOC

Koordinaattijärjestelmä: ETRS-GK24 kynnysarvo 5 100 60 50 200 PID
Korkeusjärjestelmä: N2000 alempi ohjearvo 50 150 200 100 250 100

Kosteus ylempi ohjearvo 100 200 750 150 400 -
N E 0...3 L/T % Lisätietoja / havainnot mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg ppm

VAH28 Kairauspiste 0,0 - 0,5 0,5 6816139,4 24487375,1 Hm 0 0 0 L 0 % Maannoskerrokset, humus, punaisen ruskea, juuria < < < < 66 0,0

0,5 1,0 0,5 Hm/Hk/SiMr 0 0 0 L 0 % mullan haju 0,0

1,0 - 2,0 1,0 Hk/SiMr 0 0 0 L 0 % < < < < 58 0,0

2,0 3,0 1,0 Hk/SiMr 0 0 0 L 0 % 0,0

VAH29 Kairauspiste 0,0 - 0,5 0,5 6816066,2 24487347,8 Hm 0 0 0 L 0 % Maannoskerrokset, humus, punaisen ruskea, paljon kiviä < < < < 84 0,0

0,5 - 1,0 0,5 HkMr 0 0 0 L 0 % < 47 < < 70 0,0

1,0 2,0 1,0 Ki ei näytettä, kivi

2,0 2,1 0,1 HkMr/Ki 0 0 0 L 0 % Kivistä, 2,1 m kivi 0,0

VAH30 Kairauspiste 0,0 - 1,0 1,0 6815921,2 24487251,1 Hk/Ki 0 0 0 T <1 Vähän tiilen murusia, hienoainesta joukossa < 49 33 < 106 0,0

1,0 - 2,0 1,0 Si/HkMr 1 0-1 0-1 T <1 asfaltinpaloja Lievä rasvan/öljyn haju, näyte muovailtava < < 31 < 79 0,0

2,0 - 3,0 1,0 Hk/Si 0-1 0 0 T <1 betonia Kokoomanäyte (2-3m, 3-4m, 4-5m) < 38 17 < 66 0,0

3,0 - 4,0 1,0 Hk(Si/ki 0-1 0 0 T <1 tiilenmurusia < 39 31 < 66 0,0

4,0 - 5,0 1,0 Hk/Ki 0 0 0 T 0 % < < 16 < 65 0,0

5,0 - 6,0 1,0 ei näytettä, löysä eikä pysynyt näytteenottimessa 0,0

6,0 - 6,5 0,5 Hk/Ki/Si 2 0 0 T 0 % < 36 50 < 148 0,0

6,5 - 7,0 0,5 Tu 0 0 0 L 0 % tummanruskea, puun juuria < < < < < 0,60

7,0 - 8,0 1,0 Si/SiMr 0-1 0 0 L 0 % tiivis, pötkömäinen näyte < < < < 80 0,0

VAH31 Kairauspiste 0,0 - 1,0 1,0 6815904,6 24487232,4 Mu/Hk/Si 0 0 0 T <1 < 48 16 < 71 0,0

1,0 - 2,0 1,0 Hk/Si 0 0 0 T 0 % < < 26 < 82 0,0

2,0 - 3,0 1,0 Si 0-1 0 0 T 0 % pötkömäinen, muovailtava näyte < < 18 < 70 0,10

3,0 - 4,0 1,0

4,0 - 5,0 1,0 Hk 0-1 0 0 T <1 puuta < < 14 < 54 0,0

5,0 - 6,0 1,0 Hk/Ki/Mu 0 1 0 T <1 lievä haju < 46 < < 62 0,20

6,0 - 7,0 1,0 Si/Hk/Ki 1-2 0 0 T 0 % hyvin kivistä < 29 < < 38 0,10

7,0 - 7,3 0,3 Hk/Sr/Ki 0 0 0 T 0 % harmaa < 47 < < 68 0,10

7,3 - 7,8 0,5 Tu 0 0 0 L 0 % ruskea, kuiva, kevyt < < < < < 0,10

7,8 - 8,0 0,2 Mr 1 0 0 L 0 % harmaa < < 20 < 41 0,0
VAH32 Kairauspiste 0,0 - 1,0 1,0 6815896,6 24487186,6 Mu/Hk 0 0 0 T/L 0 % vanha metsänpohja, juuria, punaruskea < z 18 z 59 0,0

1,0 - 2,0 1,0 Hk/Ki/Si 0-1 0 0 T/L 0 % ruskea ja punaruskea < < 17 < 58 0,10

2,0 3,0 1,0 Hk/Mr / SiMr 0-1 0 0 L 0 % 0,0

VAH33 Kairauspiste 0,0 - 1,0 1,0 6815895,1 24487140,9 Hk 0 0 0 T 0 % vähän kiviä ja hienoainesta joukossa < < 25 < 73 0,0

1,0 - 2,0 1,0 Hk 0 0 0 T 0 % vähän kiviä joukossa, kannon pala < < < < 60 1,6

2,0 - 3,0 1,0 Hk/SiMr 0 0 0 L 0 % pötkömäinen ja melko tiivis näyte < < 17 < 73 0,0

3,0 4,0 1,0 SiMr/HkMr 0 0 0 L 0 % pötkömäinen ja melko tiivis näyte 0,0

VAH34 Kairauspiste 0,0 - 1,0 1,0 6.2.2021 6815843,6 24487223,5 Mu/Hk/Si 0 0 0 T <1 < < 19 < 69 0,0

1,0 - 2,0 1,0 Hk 0 0 0 T <1 12 < 16 < 47 0,0

2,0 - 3,0 1,0 Hk/Ki 0 0 0 T <1 tiiltä 15 < 15 < 55 0,0

3,0 - 4,0 1,0 Hk/Ki 0 0 0 T 0 % Pääosin kiveä, kiven palasia < < < < 113 0,0

4,0 - 5,0 1,0 ei näytettä, harva/tyhjä

5,0 - 6,0 1,0 Hk 0 0 0 T <1 pieniä valkoisia hippuja < < 19 < 53 0,0

6,0 - 7,0 1,0 Hk/Ki 1 0 0 T <1 < 30 17 < 68 1,0

7,0 - 7,5 0,5 Hk/Ki 2-3 0 0 T <1 hienoainesta joukossa < < < < 51 0,30

7,5 8,5 1,0 Tu 0 0 0 T <1 hienoainesta joukossa 3,0

8,5 - 9,0 0,5 Sa 1 0 0 L 0 % hyvin tiivis, pötkömäinen näyte < < < < < 0,0



Projektinumero:  ENV2006
Tilaaja:              Tampereen kaupunki
Kohde:              Peltolammin kaava-alue (asemakaava 8628)

Pistetunnus Syvyys (m)

VAH28 Kairauspiste 0,0 - 0,5

0,5 1,0

1,0 - 2,0

2,0 3,0
VAH29 Kairauspiste 0,0 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 2,0

2,0 2,1
VAH30 Kairauspiste 0,0 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0

3,0 - 4,0

4,0 - 5,0

5,0 - 6,0

6,0 - 6,5

6,5 - 7,0

7,0 - 8,0
VAH31 Kairauspiste 0,0 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0

3,0 - 4,0

4,0 - 5,0

5,0 - 6,0

6,0 - 7,0

7,0 - 7,3

7,3 - 7,8
7,8 - 8,0

VAH32 Kairauspiste 0,0 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 3,0
VAH33 Kairauspiste 0,0 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0

3,0 4,0
VAH34 Kairauspiste 0,0 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0

3,0 - 4,0

4,0 - 5,0

5,0 - 6,0

6,0 - 7,0

7,0 - 7,5

7,5 8,5

8,5 - 9,0

Metallit ja puolimetallit 2

Kuiva-
aine Sb As Hg Cd Co Cr Cu Pb Ni Zn V Syanidi pH

- 2 5 0,5 1 20 100 100 60 50 200 100 1 -
- 10 50 2 10 100 200 150 200 100 250 150 10 -
- 50 100 5 20 250 300 200 750 150 400 250 50 -

% mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg -

88,1 %

82,1 %

90,0 % <0,50 4,0 <0,20 <0,40 13 51 43 5,3 27 82 69

71,4 % <0,50 17 <0,20 <0,40 15 176 56 45 47 142 71

51,9 % <0,50 3,8 <0,20 <0,40 10 51 37 8,5 21 73 56

75,4 % 1,2 8,1 <0,20 <0,40 14 102 47 58 27 166 67

38,5 %

75,6 %

80,9 %

86,8 % <0,50 7,0 <0,20 <0,40 12 48 92 34 20 97 53

78,2 % <0,50 2,5 <0,20 <0,40 11 53 32 10 22 70 62

88,8 %

89,5 % <0,50 1,3 <0,20 <0,40 13 35 41 4,8 14 60 85

84,2 %

80,1 % <0,50 3,2 <0,20 <0,40 10 53 34 6,8 25 67 62

91,4 %

81,9 % <0,50 3,5 <0,20 <0,40 19 68 36 9,9 38 70 83

89,9 % <0,50 5,6 <0,20 <0,40 8,6 34 26 6,3 16 57 39

90,3 %

94,1 % <0,50 4,0 <0,20 <0,40 12 48 28 7,4 19 99 64

89,4 % 0,47 8,4

81,9 %



Projektinumero:  ENV2006
Tilaaja:              Tampereen kaupunki
Kohde:              Peltolammin kaava-alue (asemakaava 8628)

Pistetunnus Syvyys (m)

VAH28 Kairauspiste 0,0 - 0,5

0,5 1,0

1,0 - 2,0

2,0 3,0
VAH29 Kairauspiste 0,0 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 2,0

2,0 2,1
VAH30 Kairauspiste 0,0 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0

3,0 - 4,0

4,0 - 5,0

5,0 - 6,0

6,0 - 6,5

6,5 - 7,0

7,0 - 8,0
VAH31 Kairauspiste 0,0 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0

3,0 - 4,0

4,0 - 5,0

5,0 - 6,0

6,0 - 7,0

7,0 - 7,3

7,3 - 7,8
7,8 - 8,0

VAH32 Kairauspiste 0,0 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 3,0
VAH33 Kairauspiste 0,0 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0

3,0 4,0
VAH34 Kairauspiste 0,0 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0

3,0 - 4,0

4,0 - 5,0

5,0 - 6,0

6,0 - 7,0

7,0 - 7,5

7,5 8,5

8,5 - 9,0

Aromaattiset hiilivedyt Polyaromaattiset hiilivedyt PCB

Bent-
seeni Tolueeni Etyyli-

bentseeni Ksyleenit TEX 4 Antra-
seeni

Asenaf-
teeni

Asenaf-
tyleeni

Bentso(a)
antraseeni

Bentso(a)
pyreeni

Bentso(b)
fluoranteeni

Bentso
(g,h,i)

peryleeni

Bentso(k)
fluoranteeni

Dibentso
(a,h)

antraseeni

Fenan-
treeni

Fluoran-
teeni

Fluo-
reeni

Indeno-
(1,2,3-cd)
pyreeni

Kry-
seeni

Nafta-
leeni

Py-
reeni

PAH 5

summa PCB 6

0,02 - - - 1 1 - - 1 0,2 - - 1 - 1 1 - - - 1 - 15 0,1
0,2 5 10 10 - 5 - - 5 2 - - 5 - 5 5 - - - 5 - 30 0,5
1 25 50 50 - 15 - - 15 15 - - 15 - 15 15 - - - 15 - 100 5

mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg

<0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,160

0,059 0,021 <0,010 0,30 0,28 0,40 0,18 0,13 0,047 0,35 0,72 0,022 0,17 0,30 0,015 0,59 3,6

<0,0050 <0,050 <0,020 <0,030 <0,100 0,019 0,011 <0,010 0,077 0,070 0,10 0,061 0,033 0,016 0,13 0,19 0,011 0,050 0,096 <0,010 0,15 1,0 <0,0210

<0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 0,024 <0,010 <0,010 <0,010 0,013 0,014 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 0,011 <0,160

0,018 <0,010 <0,010 0,10 0,096 0,14 0,061 0,045 0,016 0,11 0,24 <0,010 0,058 0,097 <0,010 0,20 1,2

<0,0050 <0,050 <0,020 <0,030 <0,100 <0,10 <0,0140

<0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,160

<0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,160

<0,0050 <0,050 <0,020 <0,030 <0,100 <0,10

<0,010 <0,010 <0,010 0,019 0,017 0,026 0,015 <0,010 <0,010 0,026 0,046 <0,010 0,012 0,017 0,051 0,036 0,27 <0,0140

<0,010 <0,010 <0,010 0,011 <0,010 0,017 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 0,022 <0,010 <0,010 0,011 <0,010 0,019 <0,160 <0,0140

<0,0050 <0,050 <0,020 <0,030 <0,100 <0,10



Projektinumero:  ENV2006
Tilaaja:              Tampereen kaupunki
Kohde:              Peltolammin kaava-alue (asemakaava 8628)

Pistetunnus Syvyys (m)

VAH28 Kairauspiste 0,0 - 0,5

0,5 1,0

1,0 - 2,0

2,0 3,0
VAH29 Kairauspiste 0,0 - 0,5

0,5 - 1,0

1,0 2,0

2,0 2,1
VAH30 Kairauspiste 0,0 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0

3,0 - 4,0

4,0 - 5,0

5,0 - 6,0

6,0 - 6,5

6,5 - 7,0

7,0 - 8,0
VAH31 Kairauspiste 0,0 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0

3,0 - 4,0

4,0 - 5,0

5,0 - 6,0

6,0 - 7,0

7,0 - 7,3

7,3 - 7,8
7,8 - 8,0

VAH32 Kairauspiste 0,0 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 3,0
VAH33 Kairauspiste 0,0 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0

3,0 4,0
VAH34 Kairauspiste 0,0 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0

3,0 - 4,0

4,0 - 5,0

5,0 - 6,0

6,0 - 7,0

7,0 - 7,5

7,5 8,5

8,5 - 9,0

Klooratut alifaattiset hiilivedyt Klooribentseenit Kloorifenolit Torjunta-aineet ja biosidit Öljyhiilivetyjakeet ja oksygenaatit

Dikloori-
metaani

Vinyyli-
kloridi

Dikloori-
eteenit3

Trikloori-
eteeni

Tetra-
kloori-
eteeni

Trikloori-
bentseen

it3

Tetra-
kloori-

bentsee
nit3

Penta-
kloori-

bentseeni

Heksa-
kloori-

bentseeni

Mono-
kloori-
fenolit3

Dikloori-
fenolit3

Trikloori-
fenolit3

Tetra-
kloori-
fenolit3

Penta-
kloori-
fenoli

Atratsiini
DDT/D/E

8 Dieldriini
Endo-

sulfaani3
Hepta-
kloori Lindaani MTBE TAME ETBE DIPE TAEE TBA

>C10-C21

Keskit.12
>C21-C40

Raskaat12
>C10-C40

sum.12

0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,1 0,1 0,1 0,01 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,05 0,1 0,05 0,1 0,01 0,01 - - - - - - - - 300
1 0,01 0,05 1 0,5 5 1 1 0,05 5 5 10 10 10 1 1 1 1 0,20 0,20 - - - - - - 300 600 -
5 0,01 0,2 5 2 20 5 5 2 10 40 40 40 20 2 2 2 2 1 2 - - - - - - 1 000 2 000 -

mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg

<10 <10 <20

<10 100 108

<0,010 <0,010 <0,0090 <0,010 <0,010 <0,060 <0,030 <0,010 <0,0050 <0,060 <0,120 <0,120 <0,120 <0,0060 <0,010 <0,060 <0,010 <0,020 <0,010 <0,100 0,050 <0,050 15 389 404

<10 <10 <20

<10 16 <20

<10 20 24

<0,010 <0,010 <0,0090 <0,010 <0,010 <0,050 <0,050 <0,050 <0,050 <0,020 <0,050 <0,80

<10 25 29

<10 15 <20

<0,010 <0,010 <0,0090 <0,010 <0,010 <0,050 <0,050 <0,050 <0,050 <0,020 <0,050 <0,80 <10 145 154

<10 <10 <20

<10 31 34

<10 21 24

<0,010 <0,010 <0,0090 0,017 <0,010 <0,050 <0,050 <0,050 <0,050 <0,020 <0,050 <0,80



Projektinumero:  ENV2006
Tilaaja:              Tampereen kaupunki
Kohde:              Peltolammin kaava-alue (asemakaava 8628)

Kenttämittaukset

Pistetunnus Syvyys (m)

Ke
rro

s-
pa

ks
uu

s

Päivä-
määrä Koordinaatit Maalaji

arvio Aistihavainnot Jätteen
osuus Jätejakeet Vertailuarvot 1 As Cu Pb Ni Zn VOC

Koordinaattijärjestelmä: ETRS-GK24 kynnysarvo 5 100 60 50 200 PID
Korkeusjärjestelmä: N2000 alempi ohjearvo 50 150 200 100 250 100

Kosteus ylempi ohjearvo 100 200 750 150 400 -
N E 0...3 L/T % Lisätietoja / havainnot mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg ppm

VAH35 Kairauspiste 0,0 - 1,0 1,0 6815818,6 24487186,2 Hk 0 0 0 T 0 % vähän kiviä joukossa < < < < 58 0,0

1,0 - 2,0 1,0 Hk 0-1 0 0 T <1 tiiltä vähän Si joukossa < < < < 50 0,0

2,0 - 3,0 1,0 Si(Sa) 1-2 0 0 T 0 % pötkömäinen näyte, kiviä < < < < 71 0,0

3,0 - 4,0 1,0 Hk/Ki 0 0 0-1 T 0 % harmaa, Kokoomanäyte (3-4m, 4-5m) < < 32 < 63 2,2

4,0 - 5,0 1,0 Ki/Si/Hk 0-1 1 0-1 T <1 harmahtava, hyvin sekalaista ainesta < < < < < 0,40

5,0 - 6,0 1,0 Sa/Si 1 0-1 0-1 T 0 % < < 19 < 66 0,20

6,0 - 7,0 1,0 Sa/Si/Hk/KI 1 0-1 0-1 T <1 sekalaista ainesta, valkoisia hippuja < < < < 59 0,10

7,0 - 7,5 0,5 Tu 0 0 0 L 0 % < < < < < 1,5

7,5 - 8,0 0,5 Sa/SiMr 2 1 0 L 0 % < < < < 37 0,20

8,0 9,0 1,0 Sa/Si 1 0 0 L 0 % pötkömäinen näyte 0,10

VAH36 Kairauspiste 0,0 - 1,0 1,0 6815851,5 24487179,1 Mu/Hk 0 0 0 T <1 puuta juuria < < < < 58 0,0

1,0 - 2,0 1,0 Hk/Si/Ki 0-1 0 0 T <2 tilltä < < < < 66 0,10

2,0 - 3,0 1,0 Sa/Si 0-1 0 0 T 0 % pötkömäinen ja muovailtava näyte < < 15 < 75 0,0

3,0 - 3,3 0,3 Sa/Si 0-1 0 0 T <1 muovailtava näyte < < 15 < 64 0,0

3,3 3,8 0,5 kivi, ei näytettä

3,8 4,0 0,2 Tu 0 0 0 L 0 % 3,1

4,0 5,0 1,0 Sa/Si 0-1 0 0 L 0 % 0,10

VAH37 Kairauspiste 0,0 - 1,0 1,0 6815883,3 24487121,6 Hk/ki 0 0 0 T 0 % hienoainesta joukossa (Mr) < < 17 < 45 0,0

1,0 - 2,0 1,0 Hk/Ki 1-2 0 0 T 0 % hienoainesta joukossa (Mr) 16 63 18 < 58 0,0

2,0 - 3,0 1,0 Sa/Si 0-1 0 0 L 0 % tiivis, pötkömäinen näyte < < < < 64 0,0

-
tulosten lukumäärä [n] 154 154 154 154 154 179

laskennallinen keskiarvo: 13 1,9 10 17 0,0 69 0,20

laskennallinen mediaani: 13 0,0 0,0 16 0,0 62 0,0

laskennallinen minimi: 13 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

laskennallinen maksimi: 13 26 63 240 0,0 633 10

keskihajonta: 13 5,4 18 29 0,0 65 1,0

Pitoisuudet alittavat VNa 214/2007 ja vaarallisten jätteen vertailuarvot: 137 154 149 154 152 179

Pitoisuudet kynnysarvojen ja alempien ohjearvojen välillä: 17 0 3 0 0 -

Pitoisuudet alempien ja ylempien ohjearvojen välillä: 0 0 2 0 0 0

Pitoisuudet ylempien ohjearvojen ja vaarallisen jätteen sovellettavien pit.-rajojen välillä: 0 0 0 0 2 -



Projektinumero:  ENV2006
Tilaaja:              Tampereen kaupunki
Kohde:              Peltolammin kaava-alue (asemakaava 8628)

Pistetunnus Syvyys (m)

VAH35 Kairauspiste 0,0 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0

3,0 - 4,0

4,0 - 5,0

5,0 - 6,0

6,0 - 7,0

7,0 - 7,5

7,5 - 8,0

8,0 9,0
VAH36 Kairauspiste 0,0 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0

3,0 - 3,3

3,3 3,8

3,8 4,0

4,0 5,0
VAH37 Kairauspiste 0,0 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0
-

Metallit ja puolimetallit 2

Kuiva-
aine Sb As Hg Cd Co Cr Cu Pb Ni Zn V Syanidi pH

- 2 5 0,5 1 20 100 100 60 50 200 100 1 -
- 10 50 2 10 100 200 150 200 100 250 150 10 -
- 50 100 5 20 250 300 200 750 150 400 250 50 -

% mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg -

90,6 % 3,4 12 <0,20 <0,40 8,8 37 31 16 16 68 47

91,6 % <0,50 6,2 <0,20 <0,40 11 57 32 28 23 75 67 0,47 7,6

79,7 %

85,2 % <0,50 2,7 <0,20 <0,40 10 48 32 8,1 20 74 64

88,2 %

78,5 % <0,50 5,6 <0,20 <0,40 20 67 45 16 33 108 78

39,4 %

88,4 %

89,9 % <0,50 11 <0,20 <0,40 8,5 37 35 6,9 19 65 46

80 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 6 4

86,33 % 0,81 8,1 0,20 0,40 11 53 41 35 23 113 59 0,43 8,0

89,25 % 0,50 7,1 0,20 0,40 10 49 35 9,8 20 75 55 0,42 7,9

38,50 % 0,50 1,3 0,20 0,40 6,0 30 25 3,8 12 33 34 0,40 7,6

97,20 % 3,4 22 0,20 0,45 20 176 109 514 69 847 130 0,47 8,4

10,32 % 0,76 5,0 0,0 0,0080 2,9 24 17 91 9,9 137 17 0,032 0,29

80 35 12 137 38 38 36 37 36 37 36 37 6 4

- 3 26 0 0 0 2 1 0 1 0 1 0 -

- 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 -

- 0 0 17 0 0 0 0 0 0 2 0 0 -



Projektinumero:  ENV2006
Tilaaja:              Tampereen kaupunki
Kohde:              Peltolammin kaava-alue (asemakaava 8628)

Pistetunnus Syvyys (m)

VAH35 Kairauspiste 0,0 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0

3,0 - 4,0

4,0 - 5,0

5,0 - 6,0

6,0 - 7,0

7,0 - 7,5

7,5 - 8,0

8,0 9,0
VAH36 Kairauspiste 0,0 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0

3,0 - 3,3

3,3 3,8

3,8 4,0

4,0 5,0
VAH37 Kairauspiste 0,0 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0
-

Aromaattiset hiilivedyt Polyaromaattiset hiilivedyt PCB

Bent-
seeni Tolueeni Etyyli-

bentseeni Ksyleenit TEX 4 Antra-
seeni

Asenaf-
teeni

Asenaf-
tyleeni

Bentso(a)
antraseeni

Bentso(a)
pyreeni

Bentso(b)
fluoranteeni

Bentso
(g,h,i)

peryleeni

Bentso(k)
fluoranteeni

Dibentso
(a,h)

antraseeni

Fenan-
treeni

Fluoran-
teeni

Fluo-
reeni

Indeno-
(1,2,3-cd)
pyreeni

Kry-
seeni

Nafta-
leeni

Py-
reeni

PAH 5

summa PCB 6

0,02 - - - 1 1 - - 1 0,2 - - 1 - 1 1 - - - 1 - 15 0,1
0,2 5 10 10 - 5 - - 5 2 - - 5 - 5 5 - - - 5 - 30 0,5
1 25 50 50 - 15 - - 15 15 - - 15 - 15 15 - - - 15 - 100 5

mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg

<0,010 <0,010 <0,010 0,043 0,042 0,056 0,030 0,020 <0,010 0,037 0,10 <0,010 0,033 0,049 <0,010 0,085 0,50

<0,0050 <0,050 <0,020 0,068 <0,100 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 0,053 0,072 0,079 <0,010 0,025 0,036 0,012 <0,010 0,021 <0,010 0,026 0,045 0,37 <0,0210

<0,0050 <0,050 <0,020 <0,030 <0,100 <0,010 <0,010 <0,010 0,017 0,029 0,026 0,022 <0,010 <0,010 0,021 0,035 <0,010 0,020 0,019 <0,010 0,038 0,23

<0,0050 <0,050 <0,020 <0,030 <0,100 <0,010 <0,010 <0,010 0,036 0,030 0,037 0,018 0,013 <0,010 0,025 0,088 <0,010 0,019 0,034 <0,010 0,079 0,38

<0,0050 3,2 <0,020 0,068 3,2 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,112 0,019 <0,010 <0,010 <0,010 0,013 0,013 <0,010 <0,010 <0,015 0,022 0,011 <0,267

<0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 <0,160

19 19 19 19 19 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 49 37 37 9

0,0050 0,22 0,020 0,034 0,27 0,014 0,011 0,010 0,038 0,041 0,051 0,029 0,021 0,013 0,046 0,086 0,011 0,028 0,041 0,034 0,073 0,50 0,016

0,0050 0,050 0,020 0,030 0,10 0,010 0,010 0,010 0,010 0,010 0,016 0,010 0,010 0,010 0,010 0,014 0,010 0,010 0,010 0,010 0,013 0,16 0,014

0,0050 0,050 0,020 0,030 0,10 0,010 0,010 0,010 0,010 0,010 0,010 0,010 0,010 0,010 0,010 0,010 0,010 0,010 0,010 0,010 0,010 0,16 0,014

0,0050 3,2 0,020 0,068 3,2 0,059 0,032 0,010 0,30 0,28 0,40 0,18 0,13 0,047 0,35 0,72 0,026 0,17 0,30 0,10 0,59 3,6 0,021

0,0 0,71 0,0 0,012 0,70 0,011 0,0040 0,0 0,061 0,059 0,082 0,037 0,026 0,0079 0,080 0,16 0,0032 0,037 0,066 0,038 0,13 0,75 0,0029

19 19 19 19 18 37 37 37 37 36 37 37 37 37 37 37 37 37 37 49 37 37 9

0 - - - 1 0 - - 0 1 - - 0 - 0 0 - - - 0 - 0 0

0 0 0 0 - 0 - - 0 0 - - 0 - 0 0 - - - 0 - 0 0

0 0 0 0 - 0 - - 0 0 - - 0 - 0 0 - - - 0 - 0 0
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Kohde:              Peltolammin kaava-alue (asemakaava 8628)

Pistetunnus Syvyys (m)

VAH35 Kairauspiste 0,0 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0

3,0 - 4,0

4,0 - 5,0

5,0 - 6,0

6,0 - 7,0

7,0 - 7,5

7,5 - 8,0

8,0 9,0
VAH36 Kairauspiste 0,0 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0

3,0 - 3,3

3,3 3,8

3,8 4,0

4,0 5,0
VAH37 Kairauspiste 0,0 - 1,0

1,0 - 2,0

2,0 - 3,0
-

Klooratut alifaattiset hiilivedyt Klooribentseenit Kloorifenolit Torjunta-aineet ja biosidit Öljyhiilivetyjakeet ja oksygenaatit

Dikloori-
metaani

Vinyyli-
kloridi

Dikloori-
eteenit3

Trikloori-
eteeni

Tetra-
kloori-
eteeni

Trikloori-
bentseen

it3

Tetra-
kloori-

bentsee
nit3

Penta-
kloori-

bentseeni

Heksa-
kloori-

bentseeni

Mono-
kloori-
fenolit3

Dikloori-
fenolit3

Trikloori-
fenolit3

Tetra-
kloori-
fenolit3

Penta-
kloori-
fenoli

Atratsiini
DDT/D/E

8 Dieldriini
Endo-

sulfaani3
Hepta-
kloori Lindaani MTBE TAME ETBE DIPE TAEE TBA

>C10-C21

Keskit.12
>C21-C40

Raskaat12
>C10-C40

sum.12

0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,1 0,1 0,1 0,01 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,05 0,1 0,05 0,1 0,01 0,01 - - - - - - - - 300
1 0,01 0,05 1 0,5 5 1 1 0,05 5 5 10 10 10 1 1 1 1 0,20 0,20 - - - - - - 300 600 -
5 0,01 0,2 5 2 20 5 5 2 10 40 40 40 20 2 2 2 2 1 2 - - - - - - 1 000 2 000 -

mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg

<10 <10 <20

<0,010 <0,010 <0,0090 <0,010 <0,010 <0,060 <0,030 <0,010 <0,0050 <0,060 <0,120 <0,120 <0,120 <0,0060 <0,010 <0,060 <0,010 <0,020 <0,010 <0,100 0,050 <0,050 <100 1 100 1 140

<0,010 <0,010 <0,0090 <0,010 <0,010 <0,050 <0,050 <0,050 <0,050 <0,020 <0,050 <0,80 <10 18 25

<0,010 <0,010 <0,0090 <0,010 <0,010 <0,050 <0,050 <0,050 <0,050 <0,020 <0,050 <0,80 <10 15 <20

<0,011 <0,011 <0,0102 <0,011 <0,011 <0,069 <0,057 <0,057 <0,057 <0,023 <0,057 <0,92

<10 <10 <20

19 19 19 19 19 19 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 19 19 17 17 17 17 47 47 47

0,010 0,010 0,0091 0,010 0,010 0,052 0,030 0,010 0,0050 0,060 0,12 0,12 0,12 0,0060 0,010 0,060 0,010 0,020 0,010 0,10 0,050 0,050 0,050 0,020 0,050 0,81 14 73 83

0,010 0,010 0,0090 0,010 0,010 0,050 0,030 0,010 0,0050 0,060 0,12 0,12 0,12 0,0060 0,010 0,060 0,010 0,020 0,010 0,10 0,050 0,050 0,050 0,020 0,050 0,80 10 15 20

0,010 0,010 0,0090 0,010 0,010 0,050 0,030 0,010 0,0050 0,060 0,12 0,12 0,12 0,0060 0,010 0,060 0,010 0,020 0,010 0,10 0,050 0,050 0,050 0,020 0,050 0,80 10 10 20

0,011 0,011 0,010 0,017 0,011 0,069 0,030 0,010 0,0050 0,060 0,12 0,12 0,12 0,0060 0,010 0,060 0,010 0,020 0,010 0,10 0,057 0,057 0,057 0,023 0,057 0,92 100 1 100 1 140

0,00022 0,00022 0,00027 0,0016 0,00022 0,0050 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0016 0,0016 0,0016 0,00071 0,0016 0,028 18 194 204

19 19 19 18 19 19 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 19 19 17 17 17 17 47 45 44

0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - - - 3

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - 0 2 -

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - 0 0 -
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Kohde: Peltolammin kaava-alue (asemakaava 8628)
Projektinumero: ENV2006

Viitearvot

Näytteenotto
pvm

Veden pinnan-
korkeus
N2000

Pinnan-
korkeus

putken päästä

Putken pään
korko Havainnot Antimoni

Sb
Arseeni

As
Elohopea

Hg
Kadmium

Cd
Koboltti

Co
Kromi

Cr
Kupari

Cu
Lyijy
Pb

Nikkeli
Ni

Sinkki
Zn

Vanadiini
V Bentseeni Tolueeni Etyyli-

bentseeni
m+p-

ksyleeni
o-

ksyleeni Ksyleenit (B)TEX

Search-toimintoa varten Antimoni
Sb

Arseeni
As

Elohopea
Hg

Kadmium
Cd

Koboltti
Co

Kromi
Cr

Kupari
Cu

Lyijy
Pb

Nikkeli
Ni

Sinkki
Zn

Vanadiini
V Bentseeni Tolueeni Etyylibentse

eni
m+p-

ksyleeni o-ksyleeni Ksyleenit (B)TEX

Pohjaveden laadun vertailuarvot pohjavesialueilla (Ympäristöhallinnon
ohjeita 6/2014) 20 10 6 3 5 50 2 000 10 70 1 500 30 10 700 300 500

Suositukset pintaveden laadun yleisiksi vertailuarvoiksi
(Ympäristöhallinnon ohjeita 6/2014) 113 24 0,05 0,5 3,4 7,8 7,2 20 4,1 10 tai 8 74 100 8,6

Z m Z X Y µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l
Pohjavesi

8.6.2021 121,91 6,99 128,90 6815910 24487246 Kirkkaan näköistä vettä, ei merkittävää sameutta 0,191 <1 <0,0050 0,04 2,98 <0,200 <1 <0,500 4,87 10,1 <1 <0,10 <0,50 <0,10 <0,20 <0,10 <0,30 <1,9

8.6.2021 120,66 6,23 126,89 6815827 24487164 Muuttui samaeammaksi loppua kohti 0,06 1,22 <0,0050 <0,02 1,61 0,558 <1 <0,500 <2 7,7 <1 <0,10 <0,50 <0,10 <0,20 <0,10 <0,30 <1,9

Pintavesi
8.6.2021 Suhteellisen kirkasta, pinnassa roskia 0,062 <1 <0,0050 0,031 0,85 <0,2 <1 <0,500 19,6 24,40 <1 <0,10 <0,50 <0,10 <0,20 <0,10 <0,30 <1,9

8.6.2021 Hieman samea, pinassa roskia <0,05 <1 <0,0050 <0,020 1,57 0,375 <1 <0,500 16,3 10,50 <1 <0,10 <0,50 <0,10 <0,20 <0,10 <0,30 <1,9

Pistetunnus
Koordinaatit

Koordinaattijärjestelmä:
ETRS-GK25

Alkuaineet (liukoiset pitoisuudet) Aromaattiset hiilivedyt (BTEX)

VAHV1

VAHV2

VESINÄYTTEET

POHJAV811

POHJAV810



Asiakas: Tampereen kaupunki
Kohde: Peltolammin kaava-alue (asemakaava 8628)
Projektinumero: ENV2006

Näytteenotto
pvm

Pohjavesi
8.6.2021

8.6.2021

Pintavesi
8.6.2021

8.6.2021

Pistetunnus

VAHV1

VAHV2

VESINÄYTTEET

POHJAV811

POHJAV810

Antra-
seeni

Asenaf-
teeni

Asenafty-
leeni

Bentso-
(a)antra-

seeni

Bentso-
(a)pyreen

i

Bentso-
(b)fluoran-

teeni

Bentso-
(g,h,i)-

peryleeni

Bentso-
(k)fluoran-

teeni

Dibentso-
(a,h)antra-

seeni

Fenan-
treeni

Fluoran-
teeni Fluoreeni

Indeno-
(1,2,3-
c,d)-

pyreeni

Kryseeni Naftaleeni Pyreeni

PAH-
yhdis-
teiden
summa

4 PAH-
yhdisteen

summa
PCB-28 PCB-52 PCB-101 PCB-118 PCB-138 PCB-153 PCB-180 PCB

summa

Antraseeni Asenafteen
i

Asenaftyle
eni

Bentso(a)a
ntraseeni

Bentso(a)p
yreeni

Bentso(b)fl
uoranteeni

Bentso(g,h,
i)peryleeni

Bentso(k)fl
uoranteeni

Dibentso
(a,h)antras

eeni

Fenantreen
i

Fluorantee
ni Fluoreeni

Indeno(1,2,
3-

c,d)pyreeni
Kryseeni Naftaleeni Pyreeni

PAH-
yhdisteiden

summa

4 PAH-
yhdisteen
summa

PCB-28 PCB-52 PCB-101 PCB-118 PCB-138 PCB-153 PCB-180 PCB
summa

180 60

0,1 3,8 0,012 0,05 0,017 1,3 0,1 2,1 tai 1,2

µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l

<0,0010 0,002 <0,0010 <0,0010 <0,0010 <0,0010 <0,00030 <0,0010 <0,00060 <0,0010 <0,0010 <0,0010 <0,00030 <0,0010 <0,0070 <0,0010 <0,0202 <0,00260 <0,00110 <0,00110 <0,000750 <0,00110 <0,00120 <0,00110 <0,000950 <0,00730

0,0014 0,0012 <0,0010 <0,0010 <0,0010 <0,0010 <0,00030 <0,0010 <0,00060 <0,0010 <0,0010 <0,0010 <0,00030 <0,0010 <0,0070 <0,0010 <0,0202 <0,00260 <0,00110 <0,00110 <0,00075 <0,00110 <0,00120 <0,00110 <0,000950 <0,00730

<0,0010 <0,0010 <0,0010 <0,0010 <0,0010 <0,0010 <0,00030 <0,0010 <0,00060 <0,0010 <0,0010 <0,0010 <0,00030 <0,0010 <0,0070 0,0012 <0,0202 <0,00260 <0,00110 <0,00110 <0,00075 <0,00110 <0,00120 <0,0110 <0,000950 <0,00730

<0,0010 0,017 <0,0010 <0,0010 <0,0010 <0,0010 <0,00030 <0,0010 <0,00060 <0,0010 <0,0010 0,0046 <0,00030 <0,0010 0,012 <0,0010 0,0336 <0,00260 <0,00110 <0,00110 <0,00075 <0,00110 <0,00120 <0,0110 <0,000950 0,0073

Polyaromaattiset hiilivedyt  (PAH-yhdisteet) PCB ja PCDD/F
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Kohde: Peltolammin kaava-alue (asemakaava 8628)
Projektinumero: ENV2006

Näytteenotto
pvm

Pohjavesi
8.6.2021

8.6.2021

Pintavesi
8.6.2021

8.6.2021

Pistetunnus

VAHV1

VAHV2

VESINÄYTTEET

POHJAV811

POHJAV810

1,2-
dikloori-
etaani

1,2-
dikloori-
eteeni

Dikloori-
eteenit

Dikloori-
metaani

Trikloori-
eteeni

Tetra-
kloori-
eteeni

Trikloori-
ja

tetrakloori-
eteeni

Vinyyli-
kloridi

Trikloori-
metaani
(Kloro-
formi)

Kloori-
bentseeni

1,2-
dikloori-

bentseeni

1,4-
dikloori-

bentseeni

Trikloori-
bentseenit MTBE TAME

MTBE ja
TAME

(summa)
ETBE TAEE

C10-C21

Keskit.
C21-C40

Raskaat
C10-C40

sum.

Heksa-
kloori-
butadi-

eeni

Etanoli

1,2-
dikloorietaa

ni

1,2-
dikloorietee

ni

Diklooriete
enit

Dikloorimet
aani

Triklooriete
eni

Tetrakloori
eteeni

Trikloori- ja
tetraklooriet

eeni

Vinyyliklori
di

Trikloorime
taani

(Kloroformi

Klooribents
eeni

1,2-
diklooribent

seeni

1,4-
diklooribent

seeni

Triklooribent
seenit MTBE TAME

MTBE ja
TAME

(summa)
ETBE TAEE C10-C21

Keskit.
C21-C40

Raskaat
C10-C40

sum.
Heksakloor
ibutadieeni Etanoli

30 50 20 20 40 0,3 50

74 20 115 10 0,4 2 600

µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l mg/l

<0,10 <0,10 <0,2 <0,10 <0,1 <0,1 <0,20 <0,10 0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,3 <0,2 <0,2 <0,4 <0,2 <0,2 <25 <25 <50 <1 <100

<0,10 <0,10 <0,2 <0,10 <0,1 <0,1 <0,20 <0,10 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,3 <0,2 <0,2 <0,4 <0,2 <0,2 <25 <25 <50 <1 <100

<0,10 <0,10 <0,2 <0,10 <0,1 <0,1 <0,20 <0,10 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,3 <0,2 <0,2 <0,4 <0,2 <0,2 <25 <25 <50 <1 <100

<0,10 <0,10 <0,2 <0,10 <0,1 <0,1 <0,2 <0,10 0,15 <0,1 <0,1 <0,1 <0,3 0,31 <0,2 <0,51 <0,2 <0,2 <25 <25 <50 <1 <100

Öljyhiilivetyjakeet ja oksygenaatitHaihtuvat orgaaniset yhdisteet (VOC) Glykolit ja hajoamistuotteetTorjunta-aineet ja biosidit
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Valokuvat



Tutkimusraportti LIITE 4
Peltolammin kaava-alue, Tampere
ENV2006

VAHANEN ENVIRONMENT OY

+358 20 769 8698 www.vahanen.com Y-tunnus | Business ID 2206578-8

Kuva 1. Yleiskuva maanläjitysalueen kohdekäyn-
niltä, kuvattu itäosasta kohti kaakkoa.

Kuva 2. Maanläjitysalueen eteläosa lännestä itään
kuvattua.

Kuva 3. Maanläjitysalue lounaasta koilliseen kuvat-
tuna. Kumpujen välissä lammikko/oja.

Kuva 4. Maanläjitysalueen itäosa etelästä pohjoi-
seen kuvattuna.

Kuva 5. Maanläjitysalueen pohjoisosa, keskellä
pohjavesiputki 810.

Kuva 6. Kaivinkone tutkimuspisteellä VAH3 entisen
Valion kiinteistön eteläosassa.
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Kuva 7. Koekuoppa VAH3. Kuva 8. Koekuoppa VAH4 maanläjitysalueen poh-
joisoassa.

Kuva 9. Koekuoppa VAH6. Kuva 10.  Koekuopassa VAH7 todettiin mm. beto-
nia ja rautoja.
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Kuva 11. Koekuopassa VAH8 mm. betonia ja asfal-
tinkappaleita.

Kuva 12. Koekuoppa VAH9.

Kuva 13. Koekuoppa VAH10 maanläjitysalueen
kaakkoisosassa.

Kuva 14. Koekuoppa VAH13 maanläjitysalueen
eteläosassa.
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Kuva 15. Koekuopan VAH14 kaivumassoja, run-
saasti kiviä. Lisäksi todettiin mm. tiilenkappaleita.

Kuva 16. Koekuoppa VAH15, jossa todettiin asfalt-
tia.

Kuva 17. Koekuopan VAH15 kaivumassoja, jossa
asfaltinkappaleita.
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Kuva 18. Kairakone tutkimuspisteellä VAH16 enti-
sellä Valion kiinteistöllä.

Kuva 19. Kairakone tutkimuspisteellä VAH20.

Kuva 20. Kairakone tutkimuspisteellä VAH20. Kuva 21. Kairakone tutkimuspisteellä VAH22, oike-
alla vanha AIV-varasto.

Kuva 22. Tutkimuspiste VAH26, vanha lämpökes-
kus sekä betonibunkkeri asfalttialueella.

Kuva 23. Kairakone pisteellä VAH26 pysäköintialu-
eella jätteiden lajittelupisteellä.
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Kuva 24. Kairakone tutkimuspisteellä S30 maanlä-
jitysalueella. Keskellä pohjavesiputki 810.

Kuva 25. Kairakone pisteellä VAH36 maanläjitys-
alueella.

Kuva 26 Pintavesipiste VAHV1 maanläjitysalueen
keskellä.

Kuva 27.  Pintavesipiste VAHV2 maanläjitysalueen
kaakkoisosassa.
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LIITE 6
Laboratorion analyysitodistukset























































































































































































































































































































































[%]
[g]

[mL]
[mL]

--
[mS/m]

L/S 10
Tulos MU % Tulos MU %

DOC [mg/kg k.a.]
Cl¯ [mg/kg k.a.]
F¯ [mg/kg k.a.]
TDS [mg/kg k.a.]
SO42- [mg/kg k.a.]
As [mg/kg k.a.]
Ba [mg/kg k.a.]
Cd [mg/kg k.a.]
Co [mg/kg k.a.]
Cr [mg/kg k.a.]
Cu [mg/kg k.a.]
Hg [mg/kg k.a.]
Mo [mg/kg k.a.]
Ni [mg/kg k.a.]
Pb [mg/kg k.a.]
Sb [mg/kg k.a.]
Se [mg/kg k.a.]
V [mg/kg k.a.]
Zn [mg/kg k.a.]

MU %

Analyysi

Näytteen märkäpaino
 Erotetun L/S = 2 -uuttoliuoksen tilavuus

Uuttoon lisätyn veden määrä
pH

Kuiva-aine ennen uuttoa (105°C)
Tulos

86.5

16.2

Tulos

268

86.5
202
--

1400
8.90
10.0

202

323
8.60

23.8

Lasketut analyysitulokset yksikössä mg/kg k.a.: L/S 2 tulokset ovat 1. vaiheessa liuenneet pitoisuudet ja L/S 10
tulokset ovat 1. & 2. vaiheissa liuenneet kumulatiiviset  pitoisuudet

suuri ja hiukkaskoko alle 4 mm.

L/S 2Analyysi Yksikkö

Johtokyky (25°C)
Lämpötila 25.6

L/S 2
(1. vaiheen uute)

L/S 8
(2. vaiheen uute)

VAH5 2-3 m

HL2102064002

VAH5 2-3 m

HL2102064003

Perusparametrit uuttoliuoksista L/S 2 ja L/S 8

Lab. ID:















[%]
[g]

[mL]
[mL]

--
[mS/m]

L/S 10
Tulos MU % Tulos MU %

DOC [mg/kg k.a.]
Cl¯ [mg/kg k.a.]
F¯ [mg/kg k.a.]
TDS [mg/kg k.a.]
SO42- [mg/kg k.a.]
As [mg/kg k.a.]
Ba [mg/kg k.a.]
Cd [mg/kg k.a.]
Co [mg/kg k.a.]
Cr [mg/kg k.a.]
Cu [mg/kg k.a.]
Hg [mg/kg k.a.]
Mo [mg/kg k.a.]
Ni [mg/kg k.a.]
Pb [mg/kg k.a.]
Sb [mg/kg k.a.]
Se [mg/kg k.a.]
V [mg/kg k.a.]
Zn [mg/kg k.a.]

MU %

Analyysi

Näytteen märkäpaino
 Erotetun L/S = 2 -uuttoliuoksen tilavuus

Uuttoon lisätyn veden määrä
pH

Kuiva-aine ennen uuttoa (105°C)
Tulos

92.7

15.5

Tulos

295

92.7
189
--

1400
7.80
5.50

189

336
7.80

24.0

Lasketut analyysitulokset yksikössä mg/kg k.a.: L/S 2 tulokset ovat 1. vaiheessa liuenneet pitoisuudet ja L/S 10
tulokset ovat 1. & 2. vaiheissa liuenneet kumulatiiviset  pitoisuudet

suuri ja hiukkaskoko alle 4 mm.

L/S 2Analyysi Yksikkö

Johtokyky (25°C)
Lämpötila 22.5

L/S 2
(1. vaiheen uute)

L/S 8
(2. vaiheen uute)

VAH5 3,4-4 m

HL2102065002

VAH5 3,4-4 m

HL2102065003

Perusparametrit uuttoliuoksista L/S 2 ja L/S 8

Lab. ID:


































